
 

 

  1 / 85 

REGULAMIN Akcji 

“eVoucher Hilti Inno Tour”  

(„REGULAMIN”) 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem akcji jest Hilti (Poland) Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-797) ul. Franciszka 

Klimczaka 1, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorstw pod numerem KRS: 3816 (Sąd Rejonowy dla m. st. 

Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS), Nr REGON: 006234383, Nr NIP 

1180000314, (dalej „Hilti”) BDO: 000015143,  kapitał zakładowy 8 485 875,00 PLN. 

2. Hilti oświadcza, że akcja nie jest ani grą losową, ani zakładem wzajemnym i inną grą w rozumieniu 

ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych. 

3. Celem akcji jest reklama produktów i rozwiązań technicznych znajdujących się w ofercie Hilti, a także 

promocja Hilti jako firmy odpowiedzialnej społecznie i wspierającej zrównoważony rozwój. Więcej 

informacji odnośnie postępowania ze zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym znajduje się 

na stronie internetowej www.hilti.pl Akcja kierowana jest do klientów Hilti spełniających wymogi, o 

których mowa w § 2. 

4. W akcji nie mogą brać udziału osoby będące pracownikami Hilti  i/lub spółki Hilti AG z siedzibą w 

Schaan (Liechtenstein) oraz jej spółek zależnych wraz z członkami najbliższej rodziny.  

5. Akcja obowiązuje od 14 maja 2026 r. do 30 czerwca 2026 r., z zastrzeżeniem § 3 ust. 7. 

6. Akcja nie łączy się z innymi akcjami promocyjnymi prowadzonymi przez Hilti. 

 

§ 2 

Warunki udziału 

1. W akcji może wziąć udział każdy klient Hilti, który spełni łącznie następujące warunki:  

a) Jest wymieniony jako osoba kontaktowa w podmiocie zarejestrowanym jako klient Hilti w bazie 

danych Hilti w momencie wzięcia udziału w akcji. 

b) Odwiedzi Sklep Hilti (Hilti Store) w godzinach otwarcia sklepu, w dniu wydarzenia Inno Tour 

(tzn. 14.05 w Poznaniu , 19.05 w Warszawie lub 21.05 w Gdańsku)  

c) W dniu wydarzenia złoży zamówienie na platformie Hilti.pl o minimalnej wartości 2.499,00 pln 

netto 

d) Wyraził zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celach marketingowych oraz wyraził 

zgodę na przesyłanie informacji handlowych drogą elektroniczną – w ramach wszystkich 

kategorii wyszczególnionych w „Ustawieniach kontaktowych” na profilu Klienta na stronie 

www.hilti.pl 

e) Wypłeni ankietę dotyczącą organizowanego wydarzenia w trakcie jego trwania . 

 

§ 3 

Zasady akcji 

file:///C:/Users/LASOCMA/Downloads/informacja%20HOL%20o%20zuÅ¼ytym%20sprzÄ�cie_3%20(5).pdf
http://www.hilti.pl/


 

 

  2 / 85 

1. Jeśli klient spełni warunki wymienione w § 2, może skorzystać z poniższych eVoucherów (zwanych 

również voucherami) uprawniających do zakupu poszczególnych produktów z rabatem. 

2. Wartość Produktu Promocyjnego zostaje jako rabat proporcjonalnie rozdzielona pomiędzy wszystkie 

produkty znajdujące się w koszyku Uczestnika (w tym Produkt Promocyjny). Oznacza to, że łączna 

wartość rabatu odpowiada wartości Produktu Promocyjnego i rabat jest dzielony  pomiędzy 

wszystkie pozycje w zamówieniu. W efekcie zastosowania e-vouchera: cena każdej pozycji w 

zamówieniu zostaje obniżona, a całkowita wartość zamówienia zostaje pomniejszona o wartość 

odpowiadającą Produktowi Promocyjnemu. 

3.  

Kod vouchera 

Minimalna kwota 

zamówienia na 

Hilti.pl netto Nr produktu 

Nazwia 

produktu 

Wartośc 

produktu 

promocyjnego 

(netto) 

INNOTOUR1 2 499 PLN 411215 

Hammer drill bit 

TE-CX (12) L1 

set 

              369,00 

zł  

INNOTOUR2 2 699 PLN 2212517 

Laser range 

meter PD-I 

           1 099,00 

zł  

INNOTOUR3 6 299 PLN 2340564 

Hand 

screwdriver S-

SD-S VDE Slim 

QC(13) 

              399,00 

zł  

INNOTOUR5 16 499 PLN 2468812 

Kit VC 5L + VC 

case 

           3 399,00 

zł  

INNOTOUR6 
22 999 PLN 2479352 

Kit PKR 2 + PKC 

61/35/19 + PKO 

17 

           2 569,00 

zł  

 

 

4. Kod vouchera musi być zastosowany zgodnie z poniższą instrukcją: https://youtu.be/Lh62qsivg28 

5. Wszystkie powyższe wartości dotyczą cen netto.  

6. Vouchery nie podlegają sprzedaży, transferowi na innego klienta (rozumianego jako inny numer 

klienta w systemie Hilti) ani wymianie. 

7. Jeden voucher odpowiada jednemu zleceniu. Sumowanie wartości zleceń w celu skorzystania z 

vouchera nie jest dopuszczalne. 

8. Minimalna kwota uprawniająca do skorzystania z Vouchera liczona jest bez wartości dodawanego 

produktu. 

 

9. Do zakupu wlicza się także doflotowywanie narzędzi Hilti w ramach usługi zarządzania flotą. 

10. Z akcji wyłączone są produkty wymienione w załączniku nr.1 

11. Zlecenia objętego Voucherem nie można odebrać na terenie sklepu Hilti. 

12. Zlecenia objętego Voucherem nie można zrealizować na podstawie oferty stworzonej przez 

pracownika Hilti. 

13. Zamówienie może składać się wyłącznie z produktów dostępnych w ramach standardowej oferty na 

www.hilti.pl  

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fyoutu.be%2FLh62qsivg28&data=05%7C02%7CLudwik.Zablocki%40hilti.com%7C47021e5ef1eb41a6d5b508deac0aa6ae%7Cf039b656fc024e5488ba82626f29b5a1%7C0%7C0%7C639137358904606799%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Ni17N4VXBo3St26gaQyIuf5NOTlEJfXJApdMZOfqjKs%3D&reserved=0


 

 

  3 / 85 

14. Firma Hilti zastrzega sobie prawo do ograniczenia dostępności produktów promocyjnych i 

opóźnienia ich dostawy ze względu na ich dostępność. 

 

 

§ 4 

Zwroty 

1. Vouchery przyznane w ramach akcji nie podlegają zwrotom ani wymianom na gotówkę. 

2. Produkty zakupione w ramach akcji nie podlegają zwrotom.  

§ 5 

Reklamacje 

1. Wszelkie reklamacje związane ze sposobem przeprowadzenia akcji, treścią Regulaminu powinny być 

zgłaszane Hilti w formie:  

a) mailowej na adres poczty elektronicznej klient@hilti.com lub 

b) pisemnej na adres siedziby Hilti. 

2. Każde zgłoszenie reklamacji powinno zawierać dokładne wskazanie reklamowanego zdarzenia; imię 

i nazwisko osoby składającej reklamację oraz adres klienta. 

3. Reklamacje będą bezzwłocznie rozpatrywane przez Hilti, nie później jednak niż  

w ciągu 14 dni od dnia otrzymania reklamacji. 

4. O rozstrzygnięciu reklamacji klient zostanie poinformowany przez Hilti 

w formie elektronicznej. 

§ 6 

Dane osobowe 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (dalej: Rozporządzenie), Hilti (Poland) sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie, ul. Klimczaka 1, 02-787 Warszawa (dalej jako: Hilti) jako administrator danych 

osobowych, iż: 

a) z Inspektorem Danych Osobowych można skontaktować się pod adresem mailowym: 

OchronaDanychOsobowych@hilti.com or6z numerem telefonu: + 48 22 320 55 60; 

b) dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu: 

ba)  prawidłowego zgłoszenia klienta do Promocji i w celu prawidłowego przebiegu Promocji; 

bb)  przyznania i przesłania klientowi kodu rabatowego;  

bc)  realizacji wszelkich obowiązków Hilti, wynikających z Regulaminu,  

w szczególności rozpatrzenia reklamacji; 

bd)  wykonania obowiązków Hilti wynikających z bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa,  

c) podanie danych osobowych jest konieczne w celach wskazanych w punkcie  

b) powyżej. W przypadku braku zgody na podanie danych osobowych uczestnictwo w Promocji 

będzie niemożliwe. Dane, których podania Hilti wymaga obejmują:  

mailto:klient@hilti.com
mailto:OchronaDanychOsobowych@hilti.com


 

 

  4 / 85 

ca)  imię i nazwisko;  

cc)  adres e-mail. 

d) osoba zgłaszająca klienta do Promocji posiada prawo dostępu do treści podanych przez siebie danych 

osobowych, a także ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia wraz z 

prawem do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) podane dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom współpracującym  

z Hilti, w szczególności spółkom należącym do Grupy Hilti oraz parterom biznesowym Hilti na 

poniższych zasadach. Przekazane dane osobowe mogą być również przekazywane podmiotom 

wskazanym w zdaniu poprzednim, którzy  

w imieniu lub według zaleceń Hilti wykonają określone funkcje wskazane w punkcie b) powyżej. 

Przykładem takich usług może być obsługa zapytań przychodzących od klientów, wysyłanie e-maili 

i listów oraz rozpatrywanie reklamacji. Wszyscy pozostali usługodawcy będą mieli dostęp jedynie do 

tych danych osobowych, jakie będą niezbędne do realizacji ich konkretnych funkcji, i jedynie w celu 

wykonania tych funkcji. Hilti gwarantuje że wszyscy pozostali usługodawcy będą świadomi 

niniejszych zobowiązań oraz że będą się do nich stosowali. Hilti zapewni również, że wszyscy 

pozostali usługodawcy będą traktowali dane osobowe w stopniu co najmniej równym stopniowi 

ochrony wymaganemu przez obowiązujące przepisy prawa  

o ochronie danych osobowych oraz że będą stosowali odpowiednie techniczne  

i organizacyjne środki ochrony. Dane osobowe mogą być również przekazywane sądom, organom 

państwowym i regulacyjnym w przypadku, w którym będzie to wymagane przez przepisy prawa w 

celu ochrony praw Hilti lub klientów uczestniczących w Promocji (np. w celu ochrony przed 

oszustwem). Uprawnienie powyższe dotyczy w szczególności sytuacji, w których Hilti zobowiązane 

będzie do udostępniania danych osobowych bezpośrednio na mocy obowiązujących przepisów lub 

na żądanie sądów lub właściwych organów państwowych. 

f) podane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom znajdującym się poza terenem Unii 

Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Hilti informuje że podmioty takie mogą 

znajdować się w krajach, w których obowiązujące prawo  

w zakresie ochrony danych osobowych zapewnia mniejszy stopień ochrony niż  

w państwie kraju zamieszkania. W powyższym wypadku Hilti zapewnia odpowiedni poziom 

ochrony poprzez zobowiązanie danego podmiotu do podpisania tzw. klauzul modelowych („EC 

Model Clauses”) zatwierdzonych przez Komisję Europejską. 

g) podane dane osobowe przechowywane będą przez okres trwania Promocji oraz mojego zakończeniu 

w celach:  

ga)  ewentualnego dochodzenia roszczeń, prowadzenia postępowań sądowych, mediacyjnych i 

arbitrażowych;  

gb) wykonania wszelkich obowiązków wynikających z przepisów prawa,  

w szczególności z przepisów prawa podatkowego;  

gc)  zapobiegania nadużyciom i oszustwom;  



 

 

  5 / 85 

gd)  statystycznych i archiwizacyjnych  

przez okres maksymalnie 6 lat od dnia zakończenia Promocji. 

h) osobie zgłaszającej klienta do Promocji przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych w przypadku stwierdzenia, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza postanowienia Rozporządzenia; 

i) dane osobowe osoby zgłaszającej klienta do Promocji nie będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany, w tym poprzez profilowanie. 

 

§ 7 

Postanowienia końcowe 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 14.05.2026 r. 

2. Regulamin dostępny jest na stronie Inno Tour 2026 - Hilti Polska oraz w siedzibie Hilti. 

3. W kwestiach nieuregulowanych Regulaminem w zakresie sprzedaży, serwisu i gwarancji produktów 

zastosowanie znajdują właściwe przepisy powszechnie obowiązującego prawa oraz Ogólne warunki 

dostaw i płatności oraz przeprowadzania napraw, obsługi serwisowej sprzętu i świadczenia usług 

przez Hilti (Poland) Sp. z o.o. znajdujące się na stronie internetowej www.hilti.pl. 

 

  

https://www.hilti.pl/content/landing-page/local/inno-tour
http://www.hilti.pl/


 

 

  6 / 85 

Załącznik nr 1 – lista artykułów wyłączonych 

45358 Insulation mandrel IDMS 12/15 

65725 Insulation mandrel IDMS 9/12 

65752 Insulation mandrel IDMS 0/ 3 

65753 Insulation mandrel IDMS 3/ 6 

65754 Insulation mandrel IDMS 6/ 9 

65759 Insul. fastener plate IDMS-T 

65789 Insul. fastener plate IDMR-T 

2104738 T-Save impact anchor HTS 8x140-M white 

2104744 T-Save impact anchor HTS 8x260-M white 

2116588 Helix screw anchor HTH 8x155 

2157166 Insulation fastener HTR-P 8x240 

39323 Circular wire saw DSW 7.5-EC 

227920 Sawing head DS TS20-E 

361102 Wire saw DS WS10-E 3x400V 

365429 Wire saw DS WS15 3x400V 

365430 Wire saw DS WSS30 

430565 Wall saw DST 10-E 3x400V PR 

2031881 Wire saw DSW 3018-E 3x400V 

2052106 Wall saw DST 10-CA 3x400V PR 

2052113 Wall saw DST 10-CA 3x400V EC 

2060354 Kit DST 10-E PR + DS-BT 800/HI C-10E(8) 

2064900 Wall saw DS TS20-E 1.6 3x400V 

2101543 Kit DST 10-E + DS-BT 800 (8) + DS-R 

2102007 Kit DS TS20-E 1.6 3x400V 

2109289 Kit DST 10-E PR + DS-BT 800/HI C-10E 

2125950 Kit DS TS20-E 1.6 + DS-BG 120 + DS-R 

2127529 Kit DST10 + DS-R200-L 

2137637 Kit DS TS20-E + DS-BT 800/HI C-20E (3) 



 

 

  7 / 85 

2139849 Floor saw DSF 1030-TS cart 

2139948 Wire saw DSW 1005-E 3x400V 

2178120 Kit DS TS20-E + DS-BG 80 

2179040 Kit DS TS20-E + DS-BG 80 + DS-R230-L (2) 

2192258 Wire saw DSW 1510-CA 3x400V 

2194240 Wall saw DST 20-CA 3x400V PR 

2194245 Wall saw DST 20-CA 3x400V EC 

2208864 Kit DST 20CA+DS-R100/230-L+DS-FCA110 

2208865 Kit DST 20CA+DS-R230-L+DS-FCA-110 

2208866 Kit DST 20CA+DS-R100/230-L+BG+FCA100 

2208867 Kit DST 20CA+R230+FCA110+BGF80+FCA 

2228627 Wire saw DSW 2005-TS kit 

2301770 Wall saw DST 10-CA 3x400V PR 

2301776 Wall saw DST 10-CA 3x400V EC 

2325369 Kit DSW 1510-CA Wire saw+Remote WRC-CA 

2348916 Wall saw DST 20-CA 3x400V PR 

2348918 Wall saw DST 20-CA 3x400V PR 

2349024 Wall saw DST 20-CA 3x400V EC 

2404633 Kit DST 20-CA + DS-R100/230-L 

2449239 Kit DST 10-CA + DS-R(3) + DS-BG 120 

2450360 Kit DST 20-CA + DS-R(3) + DS-BGFT 80 

2450361 Kit DST 20-CA + DS-R(3) + DS-BG 120 

273607 Wall saw blade DS-BT 700/CM-5E 

356210 Wall saw blade DS-BT 800/HI C-20E 

356211 Wall saw blade DS-BT 1000/HI C-20E 

356212 Wall saw blade DS-BT 1200/HI C-20E 

356215 Wall saw blade DS-BT 900/HI C-H 

356216 Wall saw blade DS-BT 1000/HI C-H 

360643 DS-BF 300/25.4/C1/LP 



 

 

  8 / 85 

360644 DS-BF 350/25.4/C1/LP 

360645 DS-BF 400/25.4/C1/LP 

360646 DS-BF 450/25.4/C1/LP 

360647 DS-BF 500/25.4/C1/LP 

360648 DS-BF 600/25.4/C1/LP 

360650 DS-BF 350/25.4/C1/MP 

360651 DS-BF 400/25.4/C1/MP 

360652 DS-BF 450/25.4/C1/MP 

360653 DS-BF 500/25.4/C1/MP 

360654 DS-BF 600/25.4/C1/MP 

360655 DS-BF 300/25.4/A1/LP 

360656 DS-BF 350/25.4/A1/LP 

360657 DS-BF 400/25.4/A1/LP 

360658 DS-BF 450/25.4/A1/LP 

360659 DS-BF 500/25.4/A1/LP 

360660 DS-BF 600/25.4/A1/LP 

360662 DS-BF 350/25.4/A1/MP 

360663 DS-BF 400/25.4/A1/MP 

360664 DS-BF 450/25.4/A1/MP 

368673 DS-BF 350/25.4/CG1/LP 

407275 DS-BF 500/25.4/A1/MP 

433443 Wall saw blade DS-BT 600/HI C-10E 

433445 Wall saw blade DS-BT 800/HI C-10E 

433446 Wall saw blade DS-BT 900/HI C-10E 

439028 Diamond wire DS-W 10.5 CM+ 

2007826 Floor blade DS-BF 350/25.4/C1/LP (5) 

2007827 Floor blade DS-BF 400/25.4/C1/LP (5) 

2007829 Floor blade DS-BF 500/25.4/C1/LP (3) 

2007837 Floor blade DS-BF 350/25.4/A1/LP (5) 



 

 

  9 / 85 

2052711 Wall saw blade DS-BT 800/HI CM-H/CP+ 

2121446 Diamond wire DS-W SI 10.5 C F2 

2142233 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H MCS 

2142234 Wall saw blade DS-BT 800x5.1/60H MCS 

2142235 Wall saw blade DS-BT 900x4.8/60H MCS 

2142236 Wall saw blade DS-BT 1000x4.5/60H MCS 

2142237 Wall saw blade DS-BT 1200x4.5/60H MCS 

2142238 Wall saw blade DS-BT 1500x4.3/60H M-HCS 

2142239 Wall saw blade DS-BT 1600x4.3/60H M-HCS 

2142242 Wall saw blade DS-BT 650x4.8/60H MCL 

2142243 Wall saw blade DS-BT 650x5.1/60H MCL 

2142244 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H MCL 

2142245 Wall saw blade DS-BT 800x5.1/60H MCL 

2142246 Wall saw blade DS-BT 900x4.8/60H MCL 

2142247 Wall saw blade DS-BT 1000x4.5/60H MCL 

2142335 Wall saw blade DS-BT 600x4.8/60H LCS 

2142337 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H LCS 

2142338 Wall saw blade DS-BT 900x4.5/60H LCS 

2142339 Wall saw blade DS-BT 1000x4.5/60H LCS 

2142343 Wall saw blade DS-BT 1200x4.5/60YMCS 

2142345 Wall saw blade DS-BT 1600x4.3/60Y M-HCS 

2142376 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60HY MCL 

2142377 Wall saw blade DS-BT 800x5.1/60HY MCL 

2142380 Wall saw blade DS-BT 1200x4.5/60HY MCL 

2143214 Wall saw blade 800x4.8/60H SP M-HC 

2155819 Kit DS-BF 350/25.4/A1/LP (5) 

2156300 Kit DS-BF 400/25.4/A1/LP (5) 

2156302 Kit DS-BF 500/25.4/A1/LP (3) 

2156312 Kit DS-BF 350/25.4/C1/LP (5) 



 

 

  10 / 85 

2156313 Kit DS-BF 400/25.4/C1/LP (5) 

2156314 Kit DS-BF 450/25.4/C1/LP (4) 

2156315 Kit DS-BF 500/25.4/C1/LP (3) 

2190149 Diamond wire DS-W SI 10.5-100m C F2 MP 

2190150 Diamond wire DS-W SI 10.5-50m C F2 MP 

2190151 Diamond wire DS-W SI 10.5 C F2 MP 

2190158 Diamond wire DS-W SI 10.5-50m CM+ LP 

2190159 Diamond wire DS-W SI 10.5 CM+ LP 

2245452 Wall saw blade DS-BT 500x4,1 LC-5E 

2245454 Wall saw blade DS-BT 700x3,9 LC-5E 

2254566 Diamond wire DS-W VB 9.2-100m C&Steel 

2279751 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H MCS+ 

2299886 Diamond wire DS-W 10.5-100m SI SPX-M/H 

2299887 Diamond wire DS-W 10.5-50m SI SPX-M/H 

2299889 Diamond wire DS-W 10.5-100m SI SP-M/H 

2299890 Diamond wire DS-W 10.5-50m SI SP-M/H 

2305657 Diamond wire DS-W 10.5-100m VB SPX-H C&S 

2351394 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/1" MCL 

2351564 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H HCL 

2351591 Wall saw blade DS-BT 650x4.8/60H LCS 

2351592 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H LCS 

2351593 Wall saw blade DS-BT 900x4.8/60H LCS 

2351595 Wall saw blade DS-BT 1200x4.5/60H LCS 

2351602 Wall saw blade DS-BT 650x4.8/1" LCS 

2351603 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/1" LCS 

2351608 Wall saw blade DS-BT 600x4.8/60H MCS 

2351609 Wall saw blade DS-BT 600x5.1/60H MCS 

2351610 Wall saw blade DS-BT 650x4.8/60H MCS 

2351613 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H MCS 



 

 

  11 / 85 

2351614 Wall saw blade DS-BT 800x5.1/60H MCS 

2351615 Wall saw blade DS-BT 900x4.8/60H MCS 

2351619 Wall saw blade DS-BT 1200x4.5/60H MCS 

2351621 Wall saw blade DS-BT 1600x4.3/60H MCS 

2351634 Wall saw blade DS-BT 1600x4.3/60Y MCS 

2351639 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60HY MCS 

2351649 Wall saw blade DS-BT 600x5.1/1" MCS 

2351652 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/1" MCS 

2351653 Wall saw blade DS-BT 800x5.1/1" MCS 

2351661 Wall saw blade DS-BT 600x4.8/60H MCL 

2351662 Wall saw blade DS-BT 600x5.1/60H MCL 

2351665 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60H MCL 

2351666 Wall saw blade DS-BT 800x5.1/60H MCL 

2351668 Wall saw blade DS-BT 1000x4.5/60H MCL 

2351669 Wall saw blade DS-BT 1200x4.5/60H MCL 

2351670 Wall saw blade DS-BT 1600x4.3/60H MCL 

2351676 Wall saw blade DS-BT 800x4.8/60HY MCL 

2351677 Wall saw blade DS-BT 800x5.1/60HY MCL 

2351679 Wall saw blade DS-BT 1000x4.5/60HY MCL 

2351680 Wall saw blade DS-BT 1200x4.5/60HY MCL 

41910 Steel wedge 130X70X20X2 

221129 Hose DD-FH4/14-10 set 

227921 Power cable DS TS20-E 10m 

227922 Control cable DS TS20-E 10m 

232983 Single-pair pulley DSW-SPP 30 

235841 Sleeve DS-WS 10mm 

235845 Crimping pliers DS-WSTHY 

238002 Center section DS-BG 80 

238003 Side section DS-BG 80 set 



 

 

  12 / 85 

238004 Center section DS-BG 120 

238005 Side section DS-BG 120 set 

238006 Center section DS-BGF 80 

238007 Side section DS-BGF 80 

238008 Center section DS-BGF 120 

238009 Side section DS-BGF 120 

242283 Hexagon screw M12X70 

242372 Assembly tool SCHLUES. 

247620 Plunging wheel DSW-PW rotatable 

258436 Flush cutting flange DS-FCA 60-110 

261876 Chuck jaw DS-WJ MK8 set 

284805 Accessory kit DS-TS 

284808 Guide rail DS-R100-L 

284809 Guide rail DS-R200-L 

284810 Guide rail DS-R230-L 

284814 Rail support DS-RF-L 

284816 Rail support DS-RFP-L 

284842 Tool set DS TS 

295161 Assembly tool DS-WMT 

307188 Flange DS-FCA 60-110 assy 

315834 Release pulley DS-WSRW 

334188 Guide rail D-R100SI 

334190 Guide rail D-R230SI 

340426 Chuck jaw DS-WJ MK9 set 

365428 Plunging wheel DSW-PW 

371383 Connector DS-WC 10mm set 

371703 End stop DS-ES-L 

2017020 Rail support DST-RFT-L 

2027859 Vacuum baseplate DD-ST-VBP 120/160 



 

 

  13 / 85 

2051799 Return pulley DSW-W 280 PR assy 

2051865 Remote control DST WRC-CA assy 

2051933 Return pulley DSW-W 280 PR serv. set 

2051935 Saw blade guard DST-BG80 small 

2059565 Cable DST WRC-CA 

2064904 Saw blade guard DST-BG 160 

2071070 Remote control DS RC-TS20 

2094660 Guide wheel DSW-W 280 PR assy 

2135201 Center section DS-BGFT 80 

2135202 Side section DS-BGFT 80 set 

2135203 Center section DS-BGFT 120 

2135204 Side section DS-BGFT 120 set 

2146559 Case WRC 

2177596 Accessory kit DST 20 

2205152 Single-pair pulley DSW-SPP 

2209374 Wrench SW19-L 

2305995 Connector DS-WCC 9.2-11mm (5) set 

2328063 Flush cutting flange DST-FCF 60-110 

2330128 Flange DST-CF 60 6kt -45 

2333233 Drive wheel DSW-W 280 serv. set 

2335624 Connector DS-WCC 9.2-11mm (20) set 

2335627 Guide wheel DSW-W 245 assy packed 

2337451 Wheel DS-WS 200 rubber 

2337475 Wheel DS-WS 245 rubber 

2349028 Set DST-FCF 6 kt 

2356748 Compressor DSW 230V 

2409775 Connector DS-WS 10mm MP(5) 

2409776 Connector DS-WS 10mm MP(10) 

2409777 Connector DS-WS 10mm MP(20) 



 

 

  14 / 85 

2409778 Connector DS-WS 9mm MP(5) 

1077 Spring pin 4X10 

2874 Hex skt set screw M4X6 

5510 Retaining washer 6 

8605 Hex skt hd cap screw M4X10 

12143 Hex skt hd cap screw M5X10 

71473 Ball 4 G40 

73350 O-ring 14X2 

74172 O-ring 13X1.5 

76037 Rotary shaft seal AS35X47X7 

76980 O-ring 46X2 

76983 Needle race HK2214RS 

93934 Flange M14/22.2 

201767 O-ring 22X1 

206049 Circlip 15X1 

208208 Hex skt hd cap screw M8X25 mc 

213049 Circlip 42X1.75 

213854 Hex skt hd cap screw M8X60 

220948 Labor diamond sawing 

221231 O-ring 55X1.6 

221232 O-ring 72X3 

221233 O-ring 84X3 

221234 Sealing ring OD/AD/YD90 

221235 Sealing ring ID40 

221236 Sealing ring ID50 

221315 Torx-soc csk head scr M5X12 

221316 Hex skt hd cap screw M5X50 

221317 Hex skt set screw M6X6 

221320 Hex skt hd cap screw M6X16 



 

 

  15 / 85 

221321 Hex skt hd cap screw M6X20 

221322 Hex skt hd cap screw M6X35 - A4 stnls 

221324 Hex skt set screw M10X8 

221326 Hex skt set screw M8X8 

221327 Hex skt hd cap screw M8X16 

221328 Hex skt csk hd scr M8X20 

221329 Hex skt hd cap screw M8X20 

221331 Hex skt hd cap screw M8X25 

221333 Hex skt hd cap screw M8X40 

221334 Hex skt hd cap screw M8X50 

221341 Hex skt hd cap screw M10X50 

221343 Hexagon screw M12X25 

221344 Hexagon nut M8 

221345 Hex nut with flange M8 

221349 Ball 7 G20 

221350 Ball 9 G28 

221351 Ball bearing 30X62X23.8 

221352 Grooved ball bear. 15X35X11-2RS 

221355 Grooved ball bear. 25X52X15-2RS 

221357 Sealing washer 6203 AV 

221358 Roller bearing 25X52X15 

221360 Needle roller cage K12X16X10 

221361 Thrust needle roller cage 12X26X2 

221362 Needle race 25X32X12 

221366 Needle roller A 3X15,8-G2 0-2 

221367 Needle roller A 3X23,8-G2 0-2 

221368 Shim ring 35X45X0.5 

221369 Thrust ring EGW32-E40-Z 

221370 Thrust ring EGW22-E40-Z 



 

 

  16 / 85 

221373 Seal 8,7X13X1 

221374 Seal G26X34X4 

221376 O-ring 7.1X1.6 

221377 O-ring 49.6X2.4 

221378 O-ring 8X1 

221379 O-ring 9X1.5 

221380 O-ring 11.1X1.6 

221381 O-ring 13.1X1.6 

221382 O-ring 14X2 

221385 O-ring 25X3 

221386 O-ring 28X3 

221388 O-ring 39.1X1.6 

221390 O-ring 60X3 

221391 O-ring 159X3 

221393 Screw plug R1/4 

221394 Sealing ring ID65 

221395 Sealing ring ID25 

221396 Sealing ring ID60 

221397 Sealing ring ID137 

221398 Circlip 20X1.2 

221401 Nut 

221404 Connecting piece 1/4" 

221406 Compression spring 1,25X6,3X17 

221415 Rubber 

221418 Connecting piece 1/4" 

221419 Connecting piece 1/4" M 

221420 Connecting piece 3/4" 

221421 Connecting piece 3/4" 

221423 Toothed gear 



 

 

  17 / 85 

221425 Toothed gear 

221437 Toothed gear 

221438 Toothed gear 

221452 Lid 

221458 Grip SCHRAEG 

221465 Screw 

221467 Pipe 

221470 Seal 

221476 Runner 

221477 Eccentric 

221478 Receptacle assy 

221479 Lock button 

221482 Runner 

221487 O-ring 18.5X2.5 

221528 Hex skt csk hd scr M6X12 

221572 Hex skt hd cap screw M5X35 - A4 stnls 

221612 Hex skt csk hd scr M10X30 

221624 Washer 6X10X1 

221626 O-ring 21X2 

221627 O-ring 15X2 

221629 Connecting piece 1/2" 

221641 O-ring 11X2 

221645 Limit valve 

221647 Hex skt hd cap screw M6X16 

221653 Seal 

221679 O-ring 80X3 

221681 Hex skt csk hd scr M4X8 

221690 Connecting piece 1/4" 

221693 Spring 1X12X25 



 

 

  18 / 85 

221705 Grip 

221709 O-ring 62X2.5 

221710 O-ring 32X3 

221712 O-ring 1026X3 

221715 Grip 

221718 Air relief valve 

221721 Sealing washer 1" 

221722 Sealing washer 1/4"-SELBSTZENTR. 

221723 Sealing washer 3/4" 

221726 Sealing ring 40X62X10 

221746 O-ring 35.1X1.6 

221759 Hex skt hd cap screw M8X30 

221836 Washer 13 

221840 Hexagon screw M12X40 

221854 Control valve 1A30-F-15SV 

221868 O-ring 36X3 

221877 Hex skt hd cap screw M5X40 

221880 O-ring 29X3 

221882 Connecting piece 3/4" 

221885 Coupler STECKER 3/4" 

221924 O-ring 23X3 

221946 Housing 

221949 Flexible cable S17,18X0.75 10M 

221955 Hex skt csk hd scr M6X20 

221980 Connecting piece 

221982 Pulley Z=44 

222003 Wing screw 

222018 Pipe 

222033 O-ring 38X3 



 

 

  19 / 85 

222034 O-ring 124X4 

222038 O-ring 39X3 

222041 Rotary shaft seal 55-75-8 

222047 Belt 40X966X14 

222052 Hex skt hd cap screw M6X25 

222067 Split pin 3,2X40 

222089 Plug socket 220V GEA 

225732 Electric plug assy 

225740 Screw assy 

225742 Filter assy 

225745 Pulley assy 

225746 Pulley assy 

225747 Pump assy 

225801 Connector housing 

225826 Hex skt csk hd scr M8X40 assy 

225829 Toothed gear assy.set 

225855 Housing assy 

225856 Twist grip assy 

225900 Hex skt hd cap screw M6X45 

225901 Shim ring 12X18X1 

225947 O-ring 30.3X2.4 

225997 Valve 

226014 Manometer 0- 250 BAR 

226022 O-ring 9.25X1.78 

226334 Hex skt hd cap screw M5X30 

226337 Seal 

226344 Grip straight 

226346 Hex skt csk hd scr M5X8 

226368 Filter 



 

 

  20 / 85 

226381 O-ring L=1509X3 

226404 Gre. Molub-Alloy 860/220-2 ES (0,4kg) 

226423 Nut M12 

226433 Coupler 

226434 Hose 

226436 Hex skt hd cap screw M10X20 

226522 Shim ring 8X14X1.2 

226642 Hex skt set screw M4X6 

226655 O-ring 6.1X1.6 

226670 Ring 

226676 Torx-soc csk head scr M4X12 

226681 O-ring 146X2.5 

226686 Needle bearing HK2816V 

226691 Plate assy 

226694 Eccentric pin 

226695 Shim ring 20X28X0.5 

226697 Hex skt hd cap screw M8X35 

233633 Grooved ball bear. 20X42X8 

234400 Ball 6 G40 

241504 Rotary shaft seal 30X40X7 

241512 Shim ring 15X22X0.5 

241520 O-ring 5.1X1.6 

241528 Washer 20X35X2,75 

241540 Compression spring 1,5X8X30 

241544 O-ring 13X2 

241583 Sealing ring 40X62X10 

241586 Pinion 

241588 Hex skt hd cap screw M5X70 

241594 Seal 169X2,4 



 

 

  21 / 85 

241595 Washer 

241598 Lid 

241635 Plate 

241677 Hex skt csk hd scr M5X18 

241686 Serrated lock washer A 6.4 

241688 Hex skt csk hd scr M4X12 

241992 O-ring 42X1 

242053 Flange inside 

242054 Flange outside 

242075 Valve assy 

242076 Lever assy 

242119 Hex skt hd cap screw M5X8 

242206 Transformer 400/24 VAC 4A 

242207 O-ring 95X2.5 

242208 O-ring 25X1.5 

242231 Electronics 400V 50HZ 

242241 Spindle assy 

242247 Pressure piece assy 

242272 Motor assy 

242284 Screw assy 

242294 Plate assy 

242298 Seal assy 

242301 Runner assy 

242354 Circlip assy 

242356 Pin 10X12 

242359 Hex skt hd cap screw 

242363 Compression spring 1X8X28,5 

242364 Hex skt csk hd scr M10X20 

242365 Hex skt csk hd scr M10X12 



 

 

  22 / 85 

242367 O-ring 82X4 

242368 Grooved pin 3X6 

242369 Sealing ring 3511 1/8" 

242383 Screw 2 x M10x12 + 5 x M10x20 set 

242390 Stator 400V 30KW ERS. 

242401 Supporting ring 

242456 O-ring 100X2 

242463 Swivel arm assy 

242466 Valve 1LR100F28S finpt 

242467 Cap 

242469 Spindle assy 

242482 Strut assy 

242490 Valve body assy 

266262 O-ring 6X1 

269910 Hex skt hd cap screw M4X25 stnls 

275800 O-ring 138X3 

275805 Eccentric pin 

275806 Lever assy 

275820 Grip M8 DURCHGEB 

275827 Hex skt hd cap screw M8X50 

275829 Flange assy 

275830 Holder assy 

275831 O-ring 81.5X1.5 

275834 Hex skt hd cap screw M8X25 

275844 Ball 7.144 G20 

275845 Valve VCB 

275848 Seal G 1/4 

275902 Sensor DRUCK 

275907 Seal 



 

 

  23 / 85 

276023 Grooved ball bear. 70X90X10-2RS 

276024 Grooved ball bear. 25X47X12-RS 

276027 Palm grip M10X30 

276046 O-ring 82X2.5 

276082 Hex skt hd cap screw M6X12 

276086 Cable harness 

276090 Plug 

276091 Insert HN.D.25.STI.C 

276093 Contact piece 

276098 Lid assy 

276099 Filter assy 

276103 Switchbox assy 

276109 O-ring 35X3 

276160 Spindle 

276163 Housing end cap finpt 

276165 Toothed gear Z=57 

276227 Toothed gear Z=42 assy 

276236 Grooved ball bear. 15X42X13-2RS 

276238 Mesh sleeve 380MY 

276242 Hex skt hd cap screw M6X25 - A4 stnls 

276243 Hex skt hd cap screw M8X20 - A4 stnls 

276246 Hex skt csk hd scr M10X16 - A4 stnls 

276252 Seal SCHWENKARM 

276258 O-ring 86X2 

276259 Plug socket 

276260 Screw plug 

276287 Toothed gear Z=34 assy 

276312 Filter NETZ 

276320 Water connection assy 



 

 

  24 / 85 

276326 Hex skt csk hd scr M6X12 - A4 stnls 

276327 Hex skt csk hd scr M8X16 - A4 stnls 

276328 Grooved ball bear. 12X28X8-2RS stnls 

276338 Terminal block 4X 

276346 Grooved ball bear. 9X24X7 

276351 Rotary shaft seal A30X52X7 

276352 Hex skt hd cap screw M8X10 

276354 Rotary shaft seal AS25X47X7 

276360 Screw 

276364 Clamping piece 

276372 Clamping piece 

276437 O-ring 42X2 

276440 O-ring 65X2 

276444 Hex skt csk hd scr M6X20 - A4 stnls 

276449 Screw M12X25 

276456 O-ring 27X1.5 

276479 Bearing bushing SCHWENKARM 

276531 Shim ring 15X21X1 

276546 Bubble level 9,5X35 

276547 Hex skt set screw M12X25 - A4 stnls 

276564 Rotary shaft seal 9X16X3 

276575 Detent 

276595 Circlip JV19 

276602 Planet gear cage assy 

276603 Internal gear 

276608 Sun gear Z=27 

276611 O-ring 9X2 

276619 O-ring 86X2.5 

276624 Retaining washer 4 



 

 

  25 / 85 

276645 Hex skt csk hd scr M5X14 - A4 stnls 

276649 O-ring 20X1.5 

276657 Valve 214 

276664 Grip finpt 

276665 Clamping bow right 

276667 Clamping bow left 

276682 Clamping piece 

276700 Contactor 16A/400V 

276729 Int hexalob cap screw M5X20 

276730 Hex skt hd cap screw M4X10 stnls 

276735 O-ring 106X2 

276741 Seal 

276742 Cable RC assy 

276745 Contact piece AT 

276755 Display PCB 

276761 Spacer M3 mach 

276790 Protective cap assy 

276802 Washer 27X21X0,4 

276814 Slotted set screw M10X12 

276817 Slide assy 

276835 Spacer mach 

276846 Rotary knob assy 

276853 Sealing plug G1/4 

276854 Cable harness assy 

276855 Fuse T1-250V 

276856 Sensor M8X1 

276858 Seal FKM 

276864 Hex skt hd cap screw M6X16 

276965 Washer M8-D 



 

 

  26 / 85 

276982 Nut+washer M8 Comby-S 

277481 Grooved ball bear. 25X37X7-2RS 

280518 Seal 

308870 Cont. DS TS 

308872 Lid DS/750 

312670 Gre. Shell Gadus S2 V220AC 2 400g 

314373 Drive wheel DS-WSW 500 

314374 Guide wheel DS-WSW 200 

330308 O-ring 69X2 

339315 Drive wheel DS-WSWD 280 

339316 Return pulley DS-WSWS280 

339379 Water supply short 

340620 Return pulley DS-WSWS200 

342137 Gre. Flor Plus Super Grease 1400 (0,4L) 

342302 Casing assy 

342303 Hollow shaft 

342304 Connector housing assy 

342307 Potentiometer KNOPF 

346615 Hex skt hd cap screw M4X16 

348340 O-ring 10X1.5 

351110 O-ring 4X1.5 

356462 Torx-soc csk head scr M5X16 

356504 Electric plug 400V 63A 5P 

356507 Plate assy 

356509 Hex skt hd cap screw M5X25 

356526 Bearing bushing assy 

356529 Hex skt csk hd scr M6X25 - A4 stnls 

356559 Nut 

356607 O-ring 124X2 



 

 

  27 / 85 

356610 Retaining washer Nordlock NL12 

356613 Electronics LP32 11 060707 4 

356616 Switch CA5-01 

356617 Sensor NIVEAU assy 

356618 Sensor TEMP assy 

356621 Switch I/O 

356622 O-ring 90X2 ctd. 

356623 Hex skt set screw M5X5 

356624 O-ring 110X2 

356640 Pinion 

356650 Retaining bolt 

356651 Split pin 

356652 Boss 

356653 Rotary shaft seal 

356654 Flange 

356655 Ball bearing 

356657 Clamping lever 

356658 Clamping ring 

356660 Clamping lever 

356661 Roller set 200MM assy 

356662 Axle 

356669 Axle 

356676 Switch 

356679 Water cock assy 

356680 Mesh sleeve 

356684 Water cock assy 

356686 Glass window assy 

356690 Cable assy 

356691 Valve 



 

 

  28 / 85 

356692 Pressure reducing valve 

356693 Housing assy 

356701 Seal GK 

356719 Rotary shaft seal ASL40X55X7 

356720 Grooved ball bear. 30X55X13-2RS 

356730 Spindle TS32 assy 

356735 Needle bushing 25X32X16 

356744 Electrical connection 

356771 Plate assy 

356775 Contactor K2 

356776 Contactor K3 

356777 Contactor K4 

356795 Emergency off switch 

356797 Contact piece M22-K01 

356803 Cable RC assy 

356805 Rotary shaft seal BAUMX27 17X25X4,5 

356806 Rotary shaft seal BAD12X19X5 

356808 Ring 20X25X14 

356821 Rating plate DS TS32 54 CE Service 

356825 Hex skt hd cap screw assy 

356847 Hex skt set screw M3 assy 

356850 Protective cap ETA X201 285 11 

356894 Eccentric pin 

356897 Sealing washer M6 

356914 Switch assy 

356915 Switch assy 

356917 Feeler GRUEN assy 

356918 Feeler red assy 

356920 Magnet 



 

 

  29 / 85 

356921 Switch PNEUMATIK assy 

356922 Protective cover 

356926 Electronics IGBT-H 

356927 Gear spindle Z=10 assy 

356929 Bushing assy 

356932 Ball bearing 15X35X13,2 

356934 Electronics NA 

356935 Electronics ZK 

356936 Electronics DIODE 

356938 Electronics NT 

356954 Time lag relay 

356977 Fuse assy 

357030 Seal 

357048 Slider assy 

357069 Washer 

357087 Runner upper 

357122 Grooved ball bear. 15X32X9-2RS stnls 

357158 Grooved ball bear. 15X35X11-2Z 

357180 Flange inside 

357181 Toothed gear Z=37 

357187 Sear 

357188 Grooved ball bear. 80X100X10 

357192 Hex skt csk hd scr M6X45 

357229 Diode BYW29F-200 SGS 

357235 O-ring 44x2 

357237 Grooved ball bear. 100X125X13 

357247 Connector housing Power SK M 

357254 Seal SA 

357259 Needle race HK1015 



 

 

  30 / 85 

357260 Grooved ball bear. 60X78X10 

357282 Clevis pin 

357283 Planet gear Z=24 assy 

357320 Rating plate TS5-SE 400/360V 

357323 Toothed gear Z=12 

357337 Seal 

357344 Hex skt hd cap screw M6X150 

357355 Adapter 

357359 Planet gear cage assy 

357364 Setting sleeve 

357366 Setting lever boss 

357367 Bushing 

357370 Pipe support 

357374 Grip section mach 

357382 Needle race 28X35X16 

357400 Feeler 

357401 Protective cap 

357402 Contact piece M22-K10 

357410 Grip mach 

357419 Lever M12X20 assy 

357422 Inner ring 15x18x12.5 

357425 Needle race 25X32X16-2RS 

357450 Dowel pin 8m6X40 - A 

357451 Seal 

357461 Seal 

357462 Seal Wasser 

357466 Rotor 360/400V assy 

357470 Electronics CPU/SC 360/400V 

357471 Electronics CPU/HC 360/400V 



 

 

  31 / 85 

357482 Side section hoch 

357483 Side section narrow 

357491 Dowel pin 5m6X32 

357494 Circlip 10 

357496 Seal 

357497 Seal 

357508 Shim ring 80x92x0,5 

357509 Rotary shaft seal BABSL-25x42x6-NIF 

357511 Needle race 20X26X12 

357512 Rotary shaft seal G14x20x3 

357513 Rotary shaft seal 24x32x4 BA OF 

357517 Hold-down left 

357521 O-ring 39X1 

357525 Rotary shaft seal BAUX2-25x35x7 

357526 Bearing sleeve 

357530 O-ring 128X2 

357531 O-ring 7X1.5 

357589 Lid green 

357596 Contactor K1 assy 

357597 Contactor assy 

357601 Plug socket 16 A 

357605 Diode red 

357618 Buffer Typ B 

357641 Protective cap 

357646 Protective cap 

357653 Lid red 

357655 Diode green 

357665 Runner 125mm 

357716 Toothed gear Z=51 



 

 

  32 / 85 

357718 Threaded stud M8 

357719 Switch 3LD2 assy 

357731 Roller bearing 15x35x11 

357743 Cable harness EB-RC 

357746 Electric plug assy 

357749 Cable harness 

357758 Disc spring 31,5x16,3x1,25 

357772 Grooved ball bear. 35X62X9 

357775 Runner assy 

357776 Bearing cover 

357781 Grooved pin 3x20 

357801 Cable RC assy 

357815 Bearing bushing finpt 

357816 Shim ring 8X14X1 

357819 Clevis pin 

357820 Runner 

357826 Sticker DS TS20-E 

357832 Stop left 

357839 Capacitor R-C Glied 240V 

357850 Wheel Dm400x100 

357884 Feeler MCS19 

357923 Cap 41x25x1,5 

357924 Motor housing end cap assy 

357925 Lid 

357926 Lid 

357927 Valve 

357928 Housing 

357930 Toothed gear 

357931 Toothed gear 



 

 

  33 / 85 

357932 Plate 

357933 Holder 

357935 Toothed gear 

357936 Spindle 

357937 Housing end cap 

357938 Internal gear 

357939 Planet gear cage 

357944 Pinion 

357946 Toothed gear 

357947 Sensor 

357951 Bearing plate 

357952 Toothed gear 

357955 Safety clutch 

357956 Planet gear cage 

357957 Rotor 

357958 Flange 

357959 Rotor 

357960 Motor housing 

357963 Roller bearing 

357964 Roller bearing 

357977 Sealing ring A5x7,5 

357980 Thrust ring finpt 

357983 Holder assy 

357984 Buffer DS Dm50x25 

357987 Sear 

358008 Hex skt hd cap screw M3x12 MK 

358033 Diode Nacharbeit green 

358034 O-ring 157X3 ctd. 

358050 Wire 1.6mm 



 

 

  34 / 85 

358051 Clamping sleeve 1.5mm 

358063 Frequency converter EB V35 Service assy 

358068 Electronics SKS TS20E V25 assy 

358102 Bearing plate Service assy 

358112 Seal holder Service assy 

358161 Seal holder Service 200h assy 

358162 Seal holder Service 400h assy 

358163 Seal holder Service 600h assy 

358164 Ring Service assy 

358165 Safety clutch Service assy 

358168 Hex skt hd cap screw M3X16 - A2 stnls 

358176 Rotary shaft seal BABSL-30x42x6-NIF 

358178 Inner ring IR-25x30x17 spec. 

358216 Hold-down right 

358218 Hex skt set screw M3X6 

358224 Protective cap DS-TS20E Power assy 

358255 Motor 15 kW assy 

358298 Threaded pin M8X30 spec. 

358300 Ring 

358306 Eccentric pin 

358307 Runner 

358316 Hexagon screw M12X60 

358318 Axle 

358322 Toothed rack 

358323 Compression spring 1,5x14x30,4 

358329 Eccentric pin 

358330 Runner Ausklinkrolle assy 

358331 Runner assy 

358337 Bearing bushing 



 

 

  35 / 85 

358343 Ring IR 20x25x26,5 finpt 

358403 Electric plug Control SK M 

358411 Reducer 

358416 Grip assy 

358417 Screw spec. assy 

358418 Threaded pin assy 

358419 Toothed gear Z=40 

358420 Hex skt hd cap screw spec. assy 

358421 Toothed gear assy 

358422 Toothed gear Z=31 assy 

358433 Contact piece GR. 15/16 

358439 Safety clutch Service assy 

358446 O-ring 24X1 

358447 Cable harness SK-Power 

358456 Cable harness EB-Control 

358457 Cable harness SK-Control 

358539 Motor housing assy 

358540 Lid assy 

358541 Supply cord 400V 16A 3P+PE 7m assy 

358562 Roller set assy 

358576 Runner assy 

358601 Rotary shaft seal BAOF20X24X2,5 

358631 Front plate DS-RC 5 assy 

358634 Printed circuit board CPU RC 5 

358635 Printed circuit board CPU RC20 

358636 Printed circuit board CPU RC32 

358660 Torx-soc ov screw M3x8 

358682 Pan head screw M5X30 

358708 Grooved ball bear. 55X72X9 



 

 

  36 / 85 

358748 Seal M 

358749 Seal SA 

358830 Stud bolt M6x20 

358831 Hex nut with flange M6 

358843 Seal GE 

358844 Seal MD 

358846 Shaft D4 

358853 Shim ring 12x18x0.5 

358855 O-ring 55X2 

358858 O-ring 54X1.5 ctd. 

358859 O-ring 105X2 ctd. 

358865 Hex skt hd cap screw M5X60 

358895 Seal BG 

358913 Needle roller cage K12X16X13 

358950 O-ring 102X2 ctd. 

359272 Screw plug M10x1 

359277 Cap 

359279 Hexagon bolt M12X45 

359381 Washer M6 

359382 Washer M8 

359399 Cylinder PNEUMATIK 885MM assy 

359400 Cylinder PNEUMATIK 960MM assy 

359687 Strip 

359744 Lid mit Dichtung right 

359756 Hollow shaft 

359757 Clamping piece 

359758 Circlip A50X2 

359761 Hex skt hd cap screw M5X8 

359762 Disc spring 50X25.4X1.5 



 

 

  37 / 85 

359763 Distance washer 

359764 Threaded bolt 

359765 Guard plate 

359766 Guard plate 

359767 Runner assy 

359768 Guide wheel 200mm assy 

359769 Runner assy 

359770 Hollow shaft 

359771 Side plate left 

359772 Side plate right 

359774 Ball bearing 61810 2RS 

359775 Clamping ring 

359780 Axle M16x1,5 

392593 O-ring 98x2 

401762 Hex skt csk hd scr M3X6 

416598 Oil Shell Omala S4 GXV, 20 L 

435850 Drive wheel 360mm 

438773 Housing 

2004865 Centering ring 

2005782 Rotary shaft seal BUAM1X7 15x24x7 

2007577 Oil Klübersynth GEM 4-32 NH (5L) 

2009569 Housing packed 

2010215 Torx-soc cap screw M3X8 

2011273 Screw csk hd M6 packed 

2011355 Motor 24V service assy packed 

2011402 Spindle assy packed 

2011403 Housing DST 10E main assy packed 

2011659 Toothed gear Z = 28 assy packed 

2011866 Planet gear service set packed 



 

 

  38 / 85 

2011867 Shaft assy packed 

2011868 Seal holder DST 10-CA - 1 - 400 to 600 H 

2011869 Seal holder 200 to 400 hours assy 

2011960 Seal holder 0 to 200 hours assy 

2011961 Rotor 7,5 kW service assy packed 

2011963 Lid Electronics packed 

2012136 Switch Output-Stop 

2012743 Guide wheel 280mm assy 

2017495 Stop packed 

2017496 Toothed gear Z=49 packed 

2017497 Ball bearing 50x65x7 packed 

2017498 Lid SA mach packed 

2017499 Housing end cap SA mach packed 

2017528 Foil IGBT packed 

2017529 Foil NT packed 

2017545 Seal holder packed 

2017595 Ring 45x55x6 packed 

2017597 Ball bearing 17x40x14,2 packed 

2017598 Worm wheel packed 

2017599 Ball bearing 15x42x13 packed 

2017656 Ball bearing 20x47x16,2 packed 

2017657 Ball 7G20 packed 

2017659 Clevis pin packed 

2017697 Axle packed 

2017698 Valve 214 packed 

2017699 Filter 10x1 packed 

2017719 Flange Innen packed 

2017727 Washer M4 packed 

2017728 Eccentric pin packed 



 

 

  39 / 85 

2017743 Rotary shaft seal BABSL-20X32X6,5-nif 

2017761 Connector packed 

2017763 Girder L mach packed 

2017764 Ball bearing 17x40x12 packed 

2017765 Runner packed 

2017766 Edge protector packed 

2017767 Girder R mach packed 

2017771 Adapter assy packed 

2017772 Holder packed 

2017773 Plate BG finpt packed 

2017774 Shim ring 85x105x0.1 packed 

2017775 Ball 5G20 packed 

2017776 Ball bearing 3205B packed 

2017780 Toothed gear Z=59 assy packed 

2017781 Sheet metal part packed 

2017782 Bearing bushing 20x23x16,5 packed 

2017784 Dowel pin 6M6x30 packed 

2017785 Cover cap D 22 packed 

2017786 Axle ( grip TS 10 ) packed 

2017787 Dowel pin 6M6x16 packed 

2017788 Bar finpt packed 

2017790 Toothed gear Z=37 packed 

2017800 Rotary shaft seal BAUSLX 27-45x55xB7 

2017801 Toothed gear Z=49 packed 

2017802 Toothed gear Z=59 packed 

2017810 Lever packed 

2017811 Flange Outside packed 

2017812 Resistance packed 

2017814 Motor housing end cap mach packed 



 

 

  40 / 85 

2017815 Ball bearing 55x72x9 packed 

2017816 Internal gear Z=95 packed 

2017820 Threaded stud packed 

2017822 Connecting piece QSM-1/8-6-I packed 

2017823 Roller bearing finpt packed 

2017824 Washer M8 packed 

2017825 Eccentric pin packed 

2017826 Shim ring 12x18x0,5 packed 

2017827 Runner assy packed 

2017828 Washer M6 packed 

2017829 Grip mach packed 

2017830 Adapter packed 

2017831 Contactor ALS 16-30-10 packed 

2017834 Sensor assy packed 

2017835 Foil FU-HA packed 

2017836 Foil K packed 

2017839 Ball bearing 15x35x11 packed 

2017840 Cable harness S-S packed 

2017842 Distance bolt M4x20 packed 

2017844 Sensor BLDC packed 

2017846 Gearing i=21,78 packed 

2017847 Ball bearing 15x24x5 packed 

2017848 Worm assy packed 

2017849 Pinion shaft Z=16 packed 

2017853 Lid kunststoffe packed 

2017854 Bushing assy packed 

2017855 Clevis pin packed 

2017856 Planet gear cage TS 10 packed 

2017860 Toothed gear Z=87/55 packed 



 

 

  41 / 85 

2017861 Bearing plate packed 

2017862 Coupler TS 10 assy packed 

2017863 Planet gear cage TS 10 assy packed 

2017864 Ball bearing 6202-2RSLTN9/HC5C3WT 

2017890 Dowel pin 8M6x40 packed 

2017940 Cable harness C packed 

2017941 Supply cord 400V 16A 3P+PE 7m assy 

2017942 Electric plug CEE 16A 5P packed 

2017961 Rivet pin U 2,49x3,17 packed 

2017962 Sticker DST 10E - WATER 

2018035 Mains adapter E packed 

2018799 Shaft U M27x1,5 packed 

2018853 Washer 8 

2018935 Front plate DST-RC10 packed 

2019147 Printed circuit board CPU RC10 packed 

2019217 Housing DST-RC10 mach packed 

2021043 Brake V ( X1 ) SERVICE assy 

2021044 Brake S ( X2 ) SERVICE assy 

2021854 Disc spring 50x25,4 S=2mm 

2021890 Side plate DSW 30xx runner left 

2021891 Guard plate DSW 30xx runner 

2021892 Side plate DSW 30xx runner right 

2021893 Rotary shaft seal 30x55x7 

2021895 Guard plate DSW 30xx  adjustable 

2021896 Runner Shaft DSW 30xx 

2021929 Protective cover DSW 30xx 

2021960 Guard plate DSW 30xx front 

2021961 Switch DSW 30xx  30 kW assy.set 

2021970 Relay 63 A ( DSW 30xx & WS10E JP ) 



 

 

  42 / 85 

2021973 Cable DSW 30xx motor - UL assy 

2023503 Locking snap-in clip DSW 3018 

2025485 Side plate DS-WS-SPP-280 rot. right 

2025529 Side plate DS-WS-SPP-280 rot. left 

2034001 Hex skt set screw M3X3 - A2 stnls 

2042278 Switch Arm Rotation 

2042279 Switch Wasser / Water 

2042359 Switch Vorschub / Feed 

2042517 Switch Start/Stop 

2042520 Power cable TS 20E conn. rep.kit 

2042922 Threaded stud M8x30 8.8 

2046083 Plug left 

2046658 Plug right 

2047428 Locking lever DST 10-E assy packed 

2048731 Warning sign SAFETY packed 

2051797 Drive wheel DSW-W 280 assy 

2051798 Return pulley DSW-W 200 assy 

2051931 Drive wheel DSW-W 280 serv. set 

2051932 Return pulley DSW-W 200 serv. set 

2053617 Protector bar short LINKS 

2053618 Protector bar short RECHTS 

2053831 Protective sleeve PLASTIC 

2055474 Ball bearing WS15 motor end cap 

2055475 Retaining clip WS15 lever 

2059425 Protector bar lager short RECHTS 

2059426 Protector bar lager short LINKS 

2059427 Protector bar klemm long RECHTS 

2059428 Protector bar klemm long LINKS 

2059429 Hex skt csk hd scr w / ISK M5x10 



 

 

  43 / 85 

2059430 T-pc geschw. D280 

2059432 Cross connector geschw. D280 

2059511 Protective sleeve Plastic DSW 30xx D280 

2059689 Cable harness WRC-CA BACKUP packed 

2059701 Electronics IGBT - S packed 

2059949 Emergency off switch WRC-CA assy packed 

2060070 Housing WRC-CA UPPER assy packed 

2060071 Housing WRC-CA UNDER assy packed 

2060072 Protective cap WRC-CA Backup packed 

2060073 Protective cap WRC-CA USB packed 

2060074 LCD display WRC-CA packed 

2060075 Main PCB WRC-CA assy packed 

2060076 Rotary encoder WRC-CA assy packed 

2060077 Setting lever WRC-CA assy packed 

2060078 Bellow WRC-CA kit 

2060079 Radio PCB  WRC-CA packed 

2060080 Seal WRC-CA kit 

2062954 Protector bar WS15acc long LEFT 

2062955 Protector bar WS15acc long RIGHT 

2064521 Nameplate International set 

2070570 Protector bar 

2070702 Needle race 25X32X20 

2071877 Rating plate RC 20-E v 1.6 EU service 

2076343 Front plate RC 20-E 1.6 service 

2076956 Torx-soc cap screw M4X8 mc 

2079685 Terminal block Lüsterklemme 

2079773 Housing DST10 CA main assy packed 

2079774 Lid Electronics CA assy packed 

2079775 Cable harness DST10 CA assy 



 

 

  44 / 85 

2079776 Cable harness 8P-8P assy 

2079778 Electronics FUNK assy 

2079779 Adapter CA assy packed 

2079790 Motor housing end cap mach. packed 

2079897 Antenna ANT-24-WRT-SMA serv. 

2080585 Terminal block TS20E serv packed 

2087712 Electronics HMI PC assy 

2089131 Needle bearing 43X58X22 

2091837 Electric plug SK assy 

2091838 Supply cord 400V assy 

2091862 Grip re 

2091863 Grip li 

2091867 Grip adapter li finpt 

2091939 Printed circuit board Hilfsantrieb assy 

2091950 Lid V 

2091969 Pinion Z=12 

2091970 Toothed gear Z=85 plastic 

2091975 Rotary shaft seal 22X28X4 NBR70 

2092266 Adapter 

2094182 Roller bearing assy.set 

2094278 Torsion spring 

2095986 Sleeve 

2096325 Seal 

2096382 Seal 

2096383 Seal 

2096443 Mains adapter 

2096448 Holder finpt 

2096449 Seal V 

2096540 Seal S 



 

 

  45 / 85 

2096541 Seal TLi 

2096542 Seal TRe 

2096543 Seal M 

2096544 Seal El 

2096564 Electronics ST - DST10 E packed 

2096565 Electronics ST - DST10 CA packed 

2096567 Cover cap 

2096867 Seal 

2097093 Hex skt csk hd scr M5X25 

2097126 Rotary shaft seal 45X52X4 NBR70 

2097127 Rotary shaft seal G70X78X5 NBR 

2097939 Clevis pin 

2097950 Clevis pin 

2099177 Printed circuit board MMI-PicoCom4 assy 

2100849 Frequency converter 7,5 kW assy packed 

2101871 Grooved ball bear. 15X35X11-2RS1 stnls 

2101872 Grooved ball bear. 17X35X10-2RS1 stnls 

2103398 Electronics ST - EB20-E packed 

2103487 Cable harness CAN BLDCM-SYS-Print 

2103488 Cable harness 24 VDC Supply 

2103489 Cable harness Wasserventil-SYS-Print 

2103750 Cable harness Resolver SYS-Print 

2103751 Cable harness NTC (Motor) - SYS-Print 

2103752 Cable harness CAN-SYS Backup 

2103755 Cable harness RS422 Transceiver SYS 

2105332 Fuse Netz small 

2105998 Hex skt hd cap screw M5X12 

2107250 Cable harness Memory Print 

2108020 O-ring 150X2 ctd. 



 

 

  46 / 85 

2108518 Switch Start/Stop CB4 

2108519 Switch ARM rotation CB4 

2112406 O-ring 6.3X2.4 

2112942 Hex skt hd cap screw M8X16 

2113190 Insulation Fuse Print 

2113193 Insulation Drossel 

2113194 Insulation COM-Drossel 

2113876 Gearing TS20E lagerschild assy 

2115329 O-ring 74X1.5 

2116026 O-ring 90X2.5 

2116027 Fuse SMD - 5A/T - EB20E ( 10 pces ) 

2116318 Resistance DST10E 24V PSU snubber assy 

2117761 Bearing bushing 16X18X12 - 25er pack 

2119861 Blindstopfen FESTO 174309 B-M7 

2124509 Contactor K1-K2-J7KN-50 24D 22kW 

2125502 Rotary shaft seal 15X25X5 

2126343 Conversion set K1-K2 relays LP 32 - 2015 

2126572 Conversion set K3 relay LP 32 - 2015 

2126573 Conversion set K4 relay LP 32 - 2015 

2127738 Clamp WAGO 221-412 

2131916 Cover cap DSH 700/900 pump 

2133326 Electric plug CEE 32A 5P 400V IP44 

2133549 Coupler DSH_02 assy 

2135184 Rotary shaft seal 43X58X7 

2135478 Valve mach 

2135553 Valve plate mounted 

2135567 Adapter 

2135621 Spring section 3,2 

2136162 Capacitor DST 10 



 

 

  47 / 85 

2136785 Adapter 

2136964 Cover DSH 700-X rear 

2136965 Cover DSH 900-X rear 

2137525 Sheet metal part DST-WRC-CA 

2140991 Axle V2 

2143701 O-ring 78X1.5 

2143702 O-ring 96X2 

2148056 Needle race 25X32X16 

2149177 Support strip DST 20-CA 

2150612 Foil Fuse-Print 

2155932 Contactor assy 

2157379 Rotary shaft seal G 25x32x4 NBR 

2157532 Drive ring DSF 1030-TS 

2157629 Drive wheel GSTN 127-25H7 

2158674 Guide rod DSF 1030-TS set 

2158676 Stretcher pinion DSF 1030-TS assy 

2158682 Toothed gear FBX28 - DSF 1030-TS assy 

2176724 Hose DN 12 -230mm 

2176727 Hose 135° DN 1/2"-65/65mm silicone 

2177071 Screw T27 M5x30 black 

2180136 Supply cord 400V assy 

2180139 Grip rht.assy 

2180282 Lid motor 

2180285 Pinion shaft Z=9 packed 

2180286 Toothed gear Z=20 packed 

2180287 Girder mach 

2180288 Pinion shaft Z=10 packed 

2180289 Gear housing S mach 

2180320 Grip adapter rht.assy 



 

 

  48 / 85 

2180321 Grip adapter lft.assy 

2180322 Grip lft.assy 

2180325 Housing SA assy packed 

2180343 Cover plate finpt 

2180350 Lid SA mounted 

2180351 Toothed gear Z=47 packed 

2180352 Toothed gear Z=47 packed 

2180353 Toothed gear Z=38 packed 

2180355 Plate finpt 

2180357 Seal holder 

2180359 Lid finpt 

2180360 Bar assy 

2180370 Cover plate S assy 

2180375 Lid assy.set 

2180376 Printed circuit board QN assy packed 

2180424 Insulating band packed 

2180541 Internal gear Z=-74/45 packed 

2180543 Planet gear Z=25 packed 

2180544 Safety clutch assy packed 

2180545 Sun gear Z=22 packed 

2180546 Inner ring 6x12x42 packed 

2180547 Planet gear cage assy packed 

2180555 Internal gear Z=-95 packed 

2180556 Pinion shaft Z=12 packed 

2180557 Ring 56x62x6 packed 

2180570 Sensor assy packed 

2180571 Resistor packed 

2180572 Electronics FUNK assy packed 

2180699 Worm wheel Z=40 packed 



 

 

  49 / 85 

2180748 Eccentric pin packed 

2180761 Worm Z=1 packed 

2180764 O-ring 150x2 ctd. 

2180852 Runner assy packed 

2180853 Locking lever DST20CA assy packed 

2180854 Girder lft.assy 

2180855 Gear housing V assy packed 

2180857 Housing Motor assy packed 

2180980 Electric plug SK assy packed 

2183143 Sticker DST 20CA WATER IN 

2184922 Inner ring 12.5 x 14.6 x 12.5 

2191606 Grooved ball bear. 100X125X13-2RS 

2192143 Sticker Warnhinweis 80x50mm 

2195044 Sealing washer 6003 AV 

2195941 Sealing washer 26X37X1,5 

2196218 Grooved ball bear. 25X47X12-2RS 

2196364 Ball 7 G20 stnls 

2196479 Needle race 15X21X12 

2197301 Rotor 18 KW 

2197459 Retaining washer 10 zinced 

2197561 Hex skt hd cap screw M6X20 mc 

2198078 Rotary shaft seal BAU4SLX2 72NBR 70X85X8 

2198084 Stop FCA cstg. 

2198153 Spindle DST20CA packed 

2201777 Flange DST20CA - EU inside packed 

2206965 Nameplate DST 20-CA EU+JP service 

2208684 Danger sign DST 20-CA 250x30mm 

2212974 O-ring 40X1.2 

2215907 Insulation NTC service 



 

 

  50 / 85 

2222725 Seal holder 0 to 200 hours assy 

2224881 Runner 

2228582 Lubricating nipple A M6x1 

2231228 Label DSH 600 EU set 

2231651 Motor 18 kW assy packed 

2232494 Clamp WAGO 221-413 

2242218 O-ring 92.3X2.62 

2256541 Rotor 18kW DST 20-CA assy packed 

2261135 Ball bearing 3005-B-2RS 

2262575 Adapter DST 20CA sealing kit 

2264124 O-ring 13X3 80 FKM 

2272919 Spacer 50X62X1 WS15 set 

2281097 Screw plug MF12X1,5 V-NE-Ms-SD 

2282424 Hex skt hd cap screw M12X65 DIN 931 

2282478 Tensioning arm DSW2005TS 

2286128 Screw M12-IFCF 

2286135 Washer V3 

2286139 Rotary shaft seal WA 24x32x5 

2286709 Rotary shaft seal WAS 55x72x6 

2287454 Cover WDR 

2291178 Holder right 

2291658 Seal Motor 

2292128 Compression spring 0,9X14.1X59,7 

2293619 Hex skt csk hd scr M8X20 mc 

2293672 O-ring 130X1.5 

2301564 Dehumidification sachet 80x150 

2304006 Adapter DST 20CA POM sealing kit 

2304801 Sleeve SA-IFCF 

2309911 Compression spring VD-145DB 



 

 

  51 / 85 

2313158 Conductor end sleeve 6mm2 x 12 

2316115 Washer 25x32x1,5 

2316800 Hex skt hd cap screw M6X30 mc 

2318361 Distributor assy 

2318363 Distributor assy 

2319093 Hinge set 

2321030 Maintenance left kit 

2321032 Maintenance right kit 

2321489 Guide wheel D=245 assy packed 

2321617 Filter element 

2321618 Valve 

2321619 Valve plate 

2321661 Pipe ring saddle 

2321744 O-ring ISO3601 d31xs5 

2321871 Plain bearing 

2321875 Flange DST 20-CA inside CE packed 

2323448 Maintenance D=245 - S kit 

2323831 Rubber part D=245 

2327998 Electric plug Molex 

2328100 Circlip DIN471 55x2 

2329940 Cover plate S assy packed 

2330668 Nut M12 

2333887 Hex skt csk hd scr M10X16 

2335744 Sensor assy packed 

2338899 Torx-soc csk head scr M3X6 blue 

2338971 Seal SE 

2339222 Rotary shaft seal BAUM1X27 25x40x5 

2344953 Cover plate SE packed 

2345089 O-ring 15X1,5 



 

 

  52 / 85 

2348636 Seal holder 0 to 200h assy packed 

2349088 Plate SA-IFCF packed 

2349089 Spindle IFCF packed 

2349378 Bearing plate packed 

2349535 Eccentric pin packed 

2349536 Lid assy set packed 

2349571 Seal holder packed 

2349572 Motor housing end cap packed 

2349573 Adapter Z=100 assy packed 

2349574 Housing SA packed 

2349575 Cover cap SA packed 

2349580 Set of toothed gears Z=30/49 packed 

2349581 Toothed gear Z=49 packed 

2349669 Sear packed 

2349670 Planet gear cage assy packed 

2349740 Washer packed 

2349741 Connector packed 

2349991 Lid packed 

2350755 Rating plate DST 10-CA_3 EU service 

2352682 Planet gear service set assy packed 

2352970 Rotary shaft seal FPM ASL 60x72x8 

2353639 Sealing strip long 

2353852 Sealing strip short 

2357952 Cable 10P-10P packed 

2358127 Electronics Boot DST 10-CA_2 packed 

2360244 Clamping lever M10 

2360245 Circlip 17x1 

2360831 Valve mgn. packed 

2394295 Housing SA assy packed 



 

 

  53 / 85 

2394904 Rating plate DST 20-CA 400V service 

2403668 Holder left 

2414283 Set of toothed gears Z=33/49 packed 

2414284 Toothed gear Z=46 packed 

2414580 Flange FCF Inside packed 

2414581 Flange Std. Inside packed 

31137 Aerated concrete anchor HGN 10x100 

45358 Insulation mandrel IDMS 12/15 

45454 Scaffolding restraint anchor GD 14/70 

45455 Scaffolding restraint anchor GD 14/100 

45456 Scaffolding restraint anchor GD 14/135 

45626 Aerated concrete anchor HGN 12 

45627 Aerated concrete anchor HGN 14 

56418 Scaffolding restraint screw GRS 12/90 

56419 Scaffolding restraint screw GRS 12/120 

56420 Scaffolding restraint screw GRS 12/160 

56421 Scaffolding restraint screw GRS 12/190 

56422 Scaffolding restraint screw GRS 12/230 

56423 Scaffolding restraint screw GRS 12/350 

64139 Metal anchor HNI M12x70 

65725 Insulation mandrel IDMS 9/12 

65752 Insulation mandrel IDMS 0/ 3 

65753 Insulation mandrel IDMS 3/ 6 

65754 Insulation mandrel IDMS 6/ 9 

65759 Insul. fastener plate IDMS-T 

65789 Insul. fastener plate IDMR-T 

77846 Insulation mandrel IDMR 9/12 

202341 Frame anchor HRD-C 8x60 

202342 Frame anchor HRD-C 8x80 



 

 

  54 / 85 

202343 Frame anchor HRD-C 8x100 

202344 Frame anchor HRD-C 8x120 

202345 Frame anchor HRD-C 8x140 

230515 Impact anchor HPS-1 5/10x30 

230516 Impact anchor HPS-1 6/10x35 

230517 Impact anchor HPS-1 6/30x55 

230518 Impact anchor HPS-1 8/20x50 

230519 Impact anchor HPS-1 8/40x70 

238159 Impact anchor HPS-1 6/0x25 

242987 Insulation mandrel IDMR 16/19 

256311 Wedge anchor DBZ 6/35 

256312 Wedge anchor DBZ 6/4.5 

260347 Impact anchor HPS-1 5/5x25 

260348 Impact anchor HPS-1 5/15x35 

260349 Impact anchor HPS-1 6/5x30 

260350 Impact anchor HPS-1 6/15x40 

260351 Impact anchor HPS-1 6/25x50 

260352 Impact anchor HPS-1 6/40x65 

260353 Impact anchor HPS-1 8/10x40 

260354 Impact anchor HPS-1 8/30x60 

260355 Impact anchor HPS-1 8/60x90 

260356 Impact anchor HPS-1 8/80x110 

260357 Impact anchor HPS-1 R 5/5x25 

260359 Impact anchor HPS-1 R 6/5x30 

260360 Impact anchor HPS-1 R 6/15x40 

260361 Impact anchor HPS-1 R 6/25x50 

260362 Impact anchor HPS-1 R 6/40x65 

260364 Impact anchor HPS-1 R 8/30x60 

260365 Impact anchor HPS-1 R 8/60x90 



 

 

  55 / 85 

260366 Impact anchor HPS-1 R 8/80x110 

260369 Impact anchor HPS-1 4/0x20 

286264 Ceiling anchor HK-I M6 L 

286265 Ceiling anchor HK-I M8 L 

312622 Frame anchor HRD-UGT 14x80/10 

312623 Frame anchor HRD-UGT 14x110/40 

312624 Frame anchor HRD-UGT 14x140/70 

312625 Frame anchor HRD-UGT 14x160/90 

312626 Frame anchor HRD-UGT 14x180/110 

312627 Frame anchor HRD-UGT 14x200/130 

312628 Frame anchor HRD-UGT 14x230/160 

312629 Frame anchor HRD-UGT 14x270/200 

312630 Frame anchor HRD-UGT 14x310/240 

312631 Frame anchor HRD-UGT 14x350/280 

312632 Frame anchor HRD-UGS 14x80/10 

312633 Frame anchor HRD-UGS 14x110/40 

312634 Frame anchor HRD-UGS 14x140/70 

312635 Frame anchor HRD-UGS 14x160/90 

312636 Frame anchor HRD-UGS 14x180/110 

312637 Frame anchor HRD-UGS 14x200/130 

312638 Frame anchor HRD-UGS 14x230/160 

312639 Frame anchor HRD-UGS 14x270/200 

312640 Frame anchor HRD-UGS 14x310/240 

312641 Frame anchor HRD-UGS 14x350/280 

315938 Univ. anchor HUD-L 6x50 (400) 

315939 Univ. anchor HUD-L 8x60 (200) 

315940 Univ. anchor HUD-L 10x70 (100) 

331615 Univ. anchor HUD-1 5x25 (500) 

331616 Univ. anchor HUD-1 6x30 (500) 



 

 

  56 / 85 

331617 Univ. anchor HUD-1 8x40 (400) 

331618 Univ. anchor HUD-1 10x50 (200) 

331619 Univ. anchor HUD-1 12x60 

331620 Univ. anchor HUD-1 14x70 

332060 Cavity anchor HHD-S M4/4x20 

332061 Cavity anchor HHD-S M4/6x32 

332062 Cavity anchor HHD-S M4/12x38 

332063 Cavity anchor HHD-S M4/19X45 

332065 Cavity anchor HHD-S M5/8x38 

332066 Cavity anchor HHD-S M5/12x52 

332067 Cavity anchor HHD-S M5/25x65 

332069 Cavity anchor HHD-S M6/9x38 

332070 Cavity anchor HHD-S M6/12x52 

332071 Cavity anchor HHD-S M6/24x65 

332072 Cavity anchor HHD-S M6/40X80 

332073 Cavity anchor HHD-S M8/12x54 

332074 Cavity anchor HHD-S M8/24x66 

332075 Cavity anchor HHD-S M8/40x83 

332682 Drywall anchor HSP 

332683 Drywall anchor HSP-S 

332686 Drywall anchor HFP 

332687 Drywall anchor HFP-S 

335506 Light-duty anchor HLD 2 

335507 Light-duty anchor HLD 3 

335508 Light-duty anchor HLD 4 

338708 Univ. anchor HUD-1 5x25 (200) 

338709 Univ. anchor HUD-1 6x30 (200) 

338710 Univ. anchor HUD-1 8x40 (200) 

338711 Univ. anchor HUD-1 10x50 (100) 



 

 

  57 / 85 

371209 Ceiling anchor HK M6/0 

371212 Ceiling anchor HK M6/8 L 

371215 Ceiling anchor HK 6/4 L-S kit 

371216 Hollow deck anchor HKH M6/10 

371217 Hollow deck anchor HKH M8/10 

371218 Hollow deck anchor HKH M10/10 

378160 Insulation fastener IZ 8x70 

378161 Insulation fastener IZ 8x90 

385811 Sleeve anchor HLC 6,5x25/5 

385812 Sleeve anchor HLC 6,5x40/20 

385814 Sleeve anchor HLC 8x40/10 

385816 Sleeve anchor HLC 8x55/25 

385817 Sleeve anchor HLC 8x70/40 

385818 Sleeve anchor HLC 8x85/55 

385819 Sleeve anchor HLC 10x40/5 

385820 Sleeve anchor HLC 10x50/15 

385821 Sleeve anchor HLC 10x50/15 bucket 

385822 Sleeve anchor HLC 10x60/25 

385823 Sleeve anchor HLC 10x80/45 

385824 Sleeve anchor HLC 10x100/65 

385825 Sleeve anchor HLC 12x55/15 

385826 Sleeve anchor HLC 12x55/15 bucket 

385827 Sleeve anchor HLC 12x75/35 

385828 Sleeve anchor HLC 12x75/35 bucket 

385829 Sleeve anchor HLC 12x100/60 

385830 Sleeve anchor HLC 16x60/10 

385831 Sleeve anchor HLC 16x100/50 

385832 Sleeve anchor HLC 16x140/90 

385833 Sleeve anchor HLC 20x80/25 



 

 

  58 / 85 

385834 Sleeve anchor HLC 20x115/60 

385835 Sleeve anchor HLC 20x150/95 

385836 Sleeve anchor HLC-H 8x40/10 

385838 Sleeve anchor HLC-H 8x55/25 

385840 Sleeve anchor HLC-H 8x70/40 

385842 Sleeve anchor HLC-H 10x60/25 

385844 Sleeve anchor HLC-H 10x60/25 bucket 

385845 Sleeve anchor HLC-H 10x80/45 

385846 Sleeve anchor HLC-H 10x80/45 bucket 

385848 Sleeve anchor HLC-H 12x55/15 

385849 Sleeve anchor HLC-H 12x75/35 

385851 Sleeve anchor HLC-H 12x75/35 bucket 

385852 Sleeve anchor HLC-H 12x100/60 

385853 Sleeve anchor HLC-H 16x60/10 

385854 Sleeve anchor HLC-H 16x100/50 

385855 Sleeve anchor HLC-H 16x140/90 

385856 Sleeve anchor HLC-SK 6,5x45/20 

385858 Sleeve anchor HLC-SK 6,5x85/60 

385859 Sleeve anchor HLC-SK 8x60/25 

385860 Sleeve anchor HLC-SK 8x75/40 

385861 Sleeve anchor HLC-SK 8x90/55 

385862 Sleeve anchor HLC-SK 10x45/5 

385863 Sleeve anchor HLC-SK 10x85/45 

385864 Sleeve anchor HLC-SK 10x105/65 

385865 Sleeve anchor HLC-SK 10x130/95 

385866 Sleeve anchor HLC-SK 12x80/35 

385867 Sleeve anchor HLC-L 10x50/15 

385868 Sleeve anchor HLC-L 10x60/25 

385870 Sleeve anchor HLC-L 10x100/65 



 

 

  59 / 85 

385871 Sleeve anchor HLC-EC 8x40 

385872 Sleeve anchor HLC-EC 10x50 

385873 Sleeve anchor HLC-EC 16x100 

385874 Sleeve anchor HLC-EC 16x160 

385875 Sleeve anchor HLC-EO 8x40 

385877 Sleeve anchor HLC-T 6,5x25 

385881 Sleeve anchor HLC-A 16x100 

423859 Frame anchor HRD-C 10x60 

423860 Frame anchor HRD-C 10x80 

423861 Frame anchor HRD-C 10x100 

423862 Frame anchor HRD-C 10x120 

423863 Frame anchor HRD-C 10x140 

423864 Frame anchor HRD-C 10x160 

423865 Frame anchor HRD-C 10x180 

423866 Frame anchor HRD-C 10x200 

423867 Frame anchor HRD-C 10x230 

423868 Frame anchor HRD-C 10x270 

423869 Frame anchor HRD-C 10x310 

423870 Frame anchor HRD-H 10x60 

423871 Frame anchor HRD-H 10x80 

423872 Frame anchor HRD-H 10x100 

423873 Frame anchor HRD-H 10x120 

423874 Frame anchor HRD-H 10x140 

423875 Frame anchor HRD-H 10x160 

423876 Frame anchor HRD-H 10x180 

423877 Frame anchor HRD-H 10x200 

423878 Frame anchor HRD-K 10x60 

423879 Frame anchor HRD-K 10x80 

423880 Frame anchor HRD-K 10x100 



 

 

  60 / 85 

423881 Frame anchor HRD-K 10x120 

423882 Frame anchor HRD-K 10x140 

423884 Frame anchor HRD-P 10x80 

423885 Frame anchor HRD-CR 10x60 

423886 Frame anchor HRD-CR 10x100 

423887 Frame anchor HRD-CR 10x140 

423888 Frame anchor HRD-HR 10x60 

423889 Frame anchor HRD-HR 10x80 

423890 Frame anchor HRD-HR 10x100 

423891 Frame anchor HRD-HR 10x140 

423900 Frame anchor HRD-HR2 10x120 

423906 Frame anchor HRD-KR2 10x140 

423909 Frame anchor HRD-HF 10x60 

423910 Frame anchor HRD-HF 10x80 

423911 Frame anchor HRD-HF 10x100 

423912 Frame anchor HRD-HF 10x120 

423913 Frame anchor HRD-HF 10x140 

423914 Frame anchor HRD-HF 10x160 

425148 Ceiling anchor HK M6/4 kit 

2009873 Frame anchor HRD-P 10x100 

2009874 Frame anchor HRD-P 10x120 

2009875 Frame anchor HRD-P 10x140 

2022681 Frame anchor HRD-CR 8x60 

2022682 Frame anchor HRD-CR 8x80 

2022683 Frame anchor HRD-CR 8x100 

2022684 Frame anchor HRD-CR 8x120 

2022685 Frame anchor HRD-CR 8x140 

2036232 Kit HRD-C 8x60 + TE-CX 8/17 

2054109 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 4x35 



 

 

  61 / 85 

2054120 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 4x40 

2054121 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 4,5x40 

2054122 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 4,5x45 

2054123 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 4,5x60 

2054124 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 4,5x65 

2054125 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 6,0x50 

2054126 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 6,0x55 

2054127 Torx-soc ov screw HDS-P-TX 6,0x70 

2054131 Torx-soc csk head scr HDS-C-TX 4x45 

2054132 Torx-soc csk head scr HDS-C-TX 6x55 

2054133 Torx-soc csk head scr HDS-C-TX 8x70 

2054935 Torx-soc csk head scr HDS-C-TX 8x80 

2055978 Kit HUD-1 5x25 + HDS-P-TX 4x35 (200) 

2055979 Kit HUD-1 5x25 + HDS-P-TX 4x40 (200) 

2055980 Kit HUD-1 6x30 + HDS-P-TX 4,5x40 (200) 

2055981 Kit HUD-1 6x30 + HDS-P-TX 4,5x45 (200) 

2055982 Kit HUD-L 6x50 + HDS-P-TX 4,5x60 (400) 

2055983 Kit HUD-L 6x50 + HDS-P-TX 4,5x65 (400) 

2055984 Kit HUD-1 8x40 + HDS-P-TX 6,0x50 (200) 

2055985 Kit HUD-1 8x40 + HDS-P-TX 6,0x55 (200) 

2055986 Kit HUD-L 8x60 + HDS-P-TX 6,0x70 (200) 

2055987 Kit HUD-1 6x30 + HDS-CTX 4,5x45 (200) 

2055988 Kit HUD-1 8x40 + HDS-C-TX 6x55 (200) 

2055989 Kit HUD-1 10x50 + HDS-C-TX 8x70 (100) 

2055990 Kit HUD-L 10x70 + HDS-C-TX 8x80 (100) 

2104738 T-Save impact anchor HTS 8x140-M white 

2104744 T-Save impact anchor HTS 8x260-M white 

2116588 Helix screw anchor HTH 8x155 

2157166 Insulation fastener HTR-P 8x240 



 

 

  62 / 85 

2158763 Hollow wall met. anchor HTB-2-S M5x60 

2158765 Hollow wall met. anchor HTB-2-S M6x60 

2158777 Drywall anchor HSP 

2158780 Drywall anchor HFP-S 

2172974 Impact anchor HFB 6x40 10/5/- 

2172975 Impact anchor HFB 6x65 35/30/25 

2172976 Impact anchor HFB 6x85 55/50/45 

2172977 Impact anchor HFB 6x110 80/75/70 

2172978 Impact anchor HFB-R 6x45 15/10/5 

2173061 Impact anchor HFB-R 6x60 30/25/20 

2173062 Impact anchor HFB-R 6x65 35/30/25 

2173064 Impact anchor HFB-R 6x75 45/40/35 

2173065 Impact anchor HFB-R 6x85 55/50/45 

2173070 Impact anchor HFB-A-R M6x60 30/25/20 

2195975 Impact anchor HFB 6x35 5/-/- 

2195976 Impact anchor HFB-R 6x35 5/-/- 

2287816 Univ. anchor HUD-2 8x40 (400) 

2287817 Univ. anchor HUD-2 5x25 (200) 

2287818 Univ. anchor HUD-2 5x25 (500) 

2287819 Univ. anchor HUD-2 6x30 (200) 

2287820 Univ. anchor HUD-2 6x30 (500) 

2287822 Univ. anchor HUD-2 8x40 (200) 

2288799 Kit HRD-H 10x80 + TE-CX 10/22 MP8 

2312497 Kit HRD-H 10x80 + TE-CX 10/22 

2314940 Impact anchor HFB-R RW 6x50 20/15/10 

2325830 Kit DBZ 6/4.5 (3600) + TE-CX 6/17 

2332909 Kit HRD H 10x60 (9600) 

2333250 Kit HRD-H 10X80 (9600) 

2410762 Frame anchor HRD-H 10x60 



 

 

  63 / 85 

2410763 Frame anchor HRD-H 10x80 

2410764 Frame anchor HRD-H 10x100 

2410765 Frame anchor HRD-H 10x120 

2445536 Kit HRD-H 10x80 (300) + TE-CX 10/22 MP8 

235097 Setting tool KWIK-CON HEX DELUXE 

332076 Setting tool HHD-S 

332688 Driver bit D-B PH2 HSP/HFP 

371222 Stop drill bit TE-C SDS 1 

371223 Stop drill bit TE-C SDS 2 

371227 Setting tool HSM 6/4 

376702 Impact socket S-NSD 1/4" HKH 13 

376703 Impact socket S-NSD 1/4" HKH 17 

386978 Setting tool D 8-SW 2 kit 

2116656 Setting tool HTH SW1 

2160218 Setting tool SW-HTR 

2172898 Setting tool TE-C-HFB-ST 

233871 Powder-actuated tool DX 450 SCT 

267865 Piston X-AP 8K-GR 

283923 Hand-drive tool HD 

371673 Powder-actuated tool DX 460 MX 72 

384032 Powder-actuated tool DX 36 

414442 Powder-actuated tool DX 460 Kit 

2040953 Kit DX 460MX + X-CT 52MX + 6,8/11M żółte 

2061800 Powder-actuated tool DX 460 Kit 

2065843 Kit DX 460 Kit + X-CT 52 MX + 6.8/11 M10 

2084260 Powder-actuated tool DX 2 

2109037 Kit DX 460 MX 72 + X-460-P8 + X-460-B 

2109038 Kit DX 460 MX 72 + X-460-WH23/36 

2109039 Kit DX 460 Kit + X-460-P8 + X-460-B 



 

 

  64 / 85 

2109103 Kit DX 2 

2109104 Kit DX 2 + X-C 47P8 + 6,8/11M10 yellow 

2109105 Kit DX 2 + X-C 52P8 + 6,8/11M10 yellow 

2109106 Kit DX 2 + X-C 27P8 + 6,8/11M10 yellow 

2109108 Kit DX 2 + X-CT 52DP8 + 6,8/11M10 yellow 

2109109 Kit DX 2 + X-U 16P8 + 6,8/11M10 red 

2109110 Kit DX 2 + X-U 27P8 + 6,8/11M10 red 

2142652 Powder-actuated tool DX 5 MX 

2142656 Powder-actuated tool DX 5 Kit 

2156155 Powder-actuated tool DX 6 MX 

2156159 Powder-actuated tool DX 6 Kit 

2165487 Kit DX 5 MX + X-5-460-P8 + X-5-460-B 

2165488 Kit DX 5 Kit + X-5-460-P8 + X-5-460-B 

2214729 Kit DX 5MX + X-C 47MX + 6,8/11 M (10000) 

2261633 Kit DX 5MX + X-C 47MX + 6,8/11 M (10000) 

2335825 Kit DX 6 MX + X-6-5-P8 + X-6-5-B case 

2335826 Kit DX 6 MX + M10 + X-CT 47 (10000) case 

2335827 Kit DX 6 MX + M10 + X-CT 52 (10000) case 

2335828 Kit DX 6 MX + M10 + X-C 47 (10000) case 

2335829 Kit DX 6 MX + M10 + X-C 52 (10000) case 

2335940 Kit DX 6 Kit + X-6-5-P8 + X-6-5-B box 

2343397 Kit DX 6 MX + M10 + X-C 47 (10000) 

2343398 Kit DX 6 MX + M10 + X-C 52 (10000) 

2343399 Kit DX 6 MX + M10 + X-CT 47 (10000) 

2343820 Kit DX 6 MX + M10 + X-CT 52 (10000) 

2389725 Kit DX 6 + Demo DX + DX 6,8/11 M10 case 

2403509 Kit DX 6 + PP EY-GU C HC/AF 

2429937 Kit DX 6 kit (1)+ XC + XCT 

2472474 Powder-actuated tool DX 6 MX 



 

 

  65 / 85 

2472483 Powder-actuated tool DX 6 Kit 

20039 Threaded stud HDC 20 

20040 Threaded stud HDB 27 

20041 Threaded stud HDA 35 

20042 Knurled nut HDD 

20044 Hook HDG 

26413 Threaded stud M10-24-32P10 

34361 Universal nail X-DNI 57P8 

34379 Universal nail X-DNI 37MX 

40514 Kwik nail X-DKH 48 P8 S15 

40617 Pin with soft washer X-SW 60 C37 

40643 Pin with soft washer X-SW 30 C37 

40644 Pin with soft washer X-SW 30 C47 

41057 Universal nail X-NK 22 S12 

41058 Universal nail X-NK 27 S12 

41059 Universal nail X-NK 32 S12 

41060 Universal nail X-NK 37 S12 

41061 Universal nail X-NK 42 S12 

41062 Universal nail X-NK 47 S12 

41064 Universal nail X-NK 62 S12 

41070 Universal nail X-NK 54 S12 

41503 Universal nail X-ENK 16 S12 

41505 Universal nail X-ENK 19 S12 

41507 Universal nail X-ENK 22 S12 

46157 Universal nail DS 27 P10 

46158 Universal nail DS 32 P10 

46159 Universal nail DS 37 P10 

46554 Universal nail EDS 19P10 

46556 Universal nail EDS 22P10 



 

 

  66 / 85 

46557 Universal nail EDS 27P10 

50353 DX Cartridge 6.8/11 M red 

50354 DX Cartridge 6.8/11 M black 

50372 DX Cartridge 6.8/11 M BULK yellow 

50373 DX Cartridge 6.8/11 M BULK red 

50603 DX Cartridge 6,8/18 M red 

51731 Washer R23 

51741 Washer R36 

237328 Universal nail X-U 15 P8 TH 

237330 Universal nail X-U 16 P8 

237331 Universal nail X-U 19 P8 

237332 Universal nail X-U 22 P8 

237333 Universal nail X-U 27 P8 

237334 Universal nail X-U 32 P8 

237335 Universal nail X-U 37 P8 

237336 Universal nail X-U 42 P8 

237337 Universal nail X-U 47 P8 

237338 Universal nail X-U 52 P8 

237339 Universal nail X-U 57 P8 

237340 Universal nail X-U 62 P8 

237342 Universal nail X-U 72 P8 

237344 Universal nail X-U 16 MX 

237345 Universal nail X-U 19 MX 

237346 Universal nail X-U 22 MX 

237347 Universal nail X-U 27 MX 

237348 Universal nail X-U 32 MX 

237349 Universal nail X-U 37 MX 

237350 Universal nail X-U 42 MX 

237351 Universal nail X-U 47 MX 



 

 

  67 / 85 

237352 Universal nail X-U 52 MX 

237353 Universal nail X-U 57 MX 

237354 Universal nail X-U 62 MX 

237356 Universal nail X-U 72 MX 

237357 Universal nail X-U 16 S12 

237358 Universal nail X-U 19 S12 

237359 Universal nail X-U 22 S12 

237360 Universal nail X-U 27 S12 

237361 Universal nail X-U 32 S12 

237371 Universal nail X-U 27 P8 S15 

237372 Universal nail X-U 32 P8 S15 

237374 Universal nail X-U 32 P8 S36 

237379 Universal nail X-U 72 P8 S36 

274942 Hand-drive nail X-HN 19/3 (1kg) 

274943 Hand-drive nail X-HN 25/3 (1kg) 

274944 Hand-drive nail X-HN 30/3 (1kg) 

274945 Hand-drive nail X-HN 35/3 (1kg) 

274946 Hand-drive nail X-HN 40/3 (1kg) 

274947 Hand-drive nail X-HN 50/3 (1kg) 

274948 Hand-drive nail X-HN 60/4 (1kg) 

274949 Hand-drive nail X-HN 70/4 (1kg) 

274950 Hand-drive nail X-HN 80/4 (1kg) 

274952 Hand-drive nail X-HN 100/4 (1kg) 

299696 Ceiling hanger X-HS M6-DKH48P8S15 

299697 Ceiling hanger X-HS M8-DKH48P8S15 

299937 Ceiling clip X-CC DKH48P8S15 

306050 Threaded stud X-M6-8-52D12 

306051 Threaded stud X-M6-8-72D12 

306052 Threaded stud X-M6-8-95D12 



 

 

  68 / 85 

306076 Threaded stud X-M6-11-22FP8 

306079 Threaded stud X-M6-20-27FP8 

306092 Threaded stud X-M8-15-27P8 

306094 Threaded stud X-M8-15-42P8 

306096 Threaded stud X-M8-20-32P8 

332255 Conduit clip X-FB 24-ZF27 

361789 Ceiling hanger X-HS M8 U32 P8 S15 

361790 Ceiling hanger X-HS M10 U32 P8 S15 

371370 Soft washer X-SW 30 MX 

371371 Soft washer X-SW 60 MX 

376468 Insulation fastener X-IE 6-50 

383466 Universal nail X-U 15 MX SP 

383576 Forming nail X-CT 52 MX 

383582 Forming nail X-CT 47 DP8 

383583 Forming nail X-CT 52 DP8 

383588 Forming nail X-CT 47 MX 

386213 Ceiling hanger X-HS M6 U19 P8 S15 

386214 Ceiling hanger X-HS M8 U19 P8 S15 

386215 Ceiling hanger X-HS M10 U19 P8 S15 

386219 Ceiling hanger X-HS M8 U22 P8 S15 

386220 Ceiling hanger X-HS M10 U22 P8 S15 

386228 Ceiling clip X-CC U16 P8 

386229 Ceiling clip X-CC U22 P8 

386230 Ceiling clip X-CC U27 P8 

386235 Bunched-cable hol. X-ECH-S U37 

386236 Bunched-cable hol. X-ECH-M U37 

386237 Bunched-cable hol. X-ECH-L U37 

387435 Ceiling hanger X-HS-W U27 P8 3m/10ft 

388509 Concrete nail X-C 20 MX 



 

 

  69 / 85 

388510 Concrete nail X-C 27 MX 

388511 Concrete nail X-C 32 MX 

388512 Concrete nail X-C 37 MX 

388514 Concrete nail X-C 47 MX 

388516 Concrete nail X-C 62 MX 

388518 Concrete nail X-C 20 MX 

388519 Concrete nail X-C 27 MX 

388520 Concrete nail X-C 32 MX 

388521 Concrete nail X-C 37 MX 

388522 Concrete nail X-C 42 MX 

388523 Concrete nail X-C 47 MX 

388524 Concrete nail X-C 52 MX 

388526 Concrete nail X-C 72 MX 

388533 Concrete nail X-C 52 P8 

388534 Concrete nail X-C 22 P8 

388535 Concrete nail X-C 27 P8 

388536 Concrete nail X-C 32 P8 

388539 Concrete nail X-C 47 P8 

388540 Concrete nail X-C 52 P8 

401258 Conduit clip X-FB 8 C27 

401259 Conduit clip X-FB 11 C27 

401260 Conduit clip X-FB 13 C27 

401261 Conduit clip X-FB 16 C27 

401262 Conduit clip X-FB 18 C27 

401263 Conduit clip X-FB 20 C27 

401264 Conduit clip X-FB 22 C27 

401266 Conduit clip X-FB 25 C27 

401267 Conduit clip X-FB 28 C27 

401272 Butterfly conduit clip X-DFB 8 C27 



 

 

  70 / 85 

401273 Butterfly conduit clip X-DFB 11 C27 

401274 Butterfly conduit clip X-DFB 16 C27 

401277 Butterfly conduit clip X-DFB 22 C27 

401278 Butterfly conduit clip X-DFB 24 C27 

401279 Butterfly conduit clip X-DFB 25 C27 

401280 Butterfly conduit clip X-DFB 28 C27 

407346 Form stop X-FS C52 

407950 Washer R23-0.6 Eco 

407951 Washer R36-0.6 Eco 

408022 Form stop X-FS MX 

413002 Forming nail X-CT 47 MX 

416472 DX Cartridge 6.8/11 M10 STD green 

416473 DX Cartridge 6.8/11 M10 STD yellow 

416474 DX Cartridge 6.8/11 M10 STD red 

416475 DX Cartridge 6.8/11 M10 STD black 

416476 DX Cartridge 6.8/11 M10 BULK green 

416477 DX Cartridge 6.8/11 M10 BULK yellow 

416478 DX Cartridge 6.8/11 M10 BULK red 

2035362 Kit X-FS C52 + 6,8/11 BULK (1000) yellow 

2040961 Kit X-CT 52MX + 6.8/11 M10 BULK 

2040966 Kit X-CT 47MX + 6,8/11M BULK żółte 

2041133 Kit X-CT 52 DP8 + 6.8/11 M10 BULK yellow 

2041138 Kit X-U 16 P8 + 6.8/11 (1000) red 

2041139 Kit X-CC U27 P8+6.8/11 M10 (1000) yellow 

2041393 Insulation fastener X-IE 6-140 

2041394 Insulation fastener X-IE 6-160 

2041395 Insulation fastener X-IE 6-180 

2041396 Insulation fastener X-IE 6-200 

2041714 Insulation fastener X-IE 6-25 



 

 

  71 / 85 

2041715 Insulation fastener X-IE 6-30 

2041716 Insulation fastener X-IE 6-35 

2041717 Insulation fastener X-IE 6-40 

2041718 Insulation fastener X-IE 6-50 

2041719 Insulation fastener X-IE 6-60 

2041740 Insulation fastener X-IE 6-70 

2041742 Insulation fastener X-IE 6-80 

2041743 Insulation fastener X-IE 6-90 

2041744 Insulation fastener X-IE 6-100 

2041745 Insulation fastener X-IE 6-120 

2041746 Insulation fastener X-IE 9-60 black 

2041747 Insulation fastener X-IE 9-80 black 

2041748 Insulation fastener X-IE 9-90 black 

2041749 Insulation fastener X-IE 9-100 black 

2041750 Insulation fastener X-IE 9-120 black 

2041751 Insulation fastener X-IE 9-140 black 

2041752 Insulation fastener X-IE 9-160 black 

2041753 Insulation fastener X-IE 9-180 black 

2041754 Insulation fastener X-IE 9-200 black 

2043797 Kit X-U 16 MX + 6.8/11 (1000) red 

2048523 Insulation fastener X-IE 6-150 

2061871 Kit X-U 19 MX + 6.8/11 M10 B (1000) 

2061872 Kit X-U 27 MX + 6.8/11 M10 B (1000) 

2065849 Kit X-IE 6-160 (800) + 6.8/11 M10 (800) 

2065952 Kit X-CT 47 MX + 6,8/11 M10 (2000) 

2065953 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 (2000) 

2069819 Kit X-CT 47 DP8 + 6.8/11 M10 (1000) yell 

2072796 Kit X-U 27 P8 + 6.8/11 M10 BULK (1000) 

2073311 Kit X-U 22 MX + 6.8/11 M10 BULK red 



 

 

  72 / 85 

2076124 Kit X-U 19 MX + 6.8/11 M10 (1000) green 

2076125 Kit X-U 22 MX + 6.8/11 M10 (1000) green 

2076127 Kit X-U 16 MX + 6.8/11 M10 (5000) red 

2077892 Kit X-U 22 P8 + 6.8/11 M10 BULK (1000) 

2078952 Kit X-U 27 MX + 6.8/11M10 (1000) green 

2079987 Kit X-U 47 MX + 6.8/11 M10 BULK (1000) 

2079988 Kit X-U 52 MX + 6.8/11 M10 BULK (1000) 

2082322 Kit X-IE 6-120 + 6.8/11 (900) yellow 

2082603 Kit X-U 42 MX + 6.8/11 M10 BULK (1000) 

2082604 Kit X-U 19 P8 + 6.8/11 M10 BULK (1000) 

2088221 Kit X-U 19 P8 + 6.8/11 M10 BULK (1000) 

2091265 Concrete nail X-C 20 MX 

2091266 Concrete nail X-C 27 MX BULK 

2091267 Concrete nail X-C 27 MX 

2091268 Concrete nail X-C 32 MX BULK 

2091269 Concrete nail X-C 32 MX 

2091361 Concrete nail X-C 37 MX 

2091363 Concrete nail X-C 42 MX 

2091364 Concrete nail X-C 47 MX BULK 

2091365 Concrete nail X-C 47 MX 

2091366 Concrete nail X-C 52 MX BULK 

2091367 Concrete nail X-C 52 MX 

2091369 Concrete nail X-C 62 MX 

2091370 Concrete nail X-C 72 MX BULK 

2091371 Concrete nail X-C 72 MX 

2091377 Concrete nail X-C 22 P8 

2091379 Concrete nail X-C 27 P8 

2091381 Concrete nail X-C 32 P8 

2091383 Concrete nail X-C 37 P8 



 

 

  73 / 85 

2091385 Concrete nail X-C 42 P8 

2091387 Concrete nail X-C 47 P8 

2091389 Concrete nail X-C 52 P8 

2091391 Concrete nail X-C 62 P8 

2091393 Concrete nail X-C 72 P8 

2091395 Concrete nail X-C 27 P8 S23 

2091402 Concrete nail X-C 37 P8 S23 T (1000) 

2091405 Concrete nail X-C 47 P8 S23 

2091407 Concrete nail X-C 37 P8 S36 

2091408 Concrete nail X-C 52 P8 S36 

2091517 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 (2000) red 

2091521 Kit X-CT 52 DP8 + 6,8/11 M10 (2000) red 

2092034 Insulation fastener X-IE 9-50 black 

2093924 Kit X-C 32 P8 +  6.8/11 M10 BULK yellow 

2097432 Kit X-CC U22 P8 + 6.8/11 M10 yellow 

2097433 Kit X-IE 9-90 + 6.8/11 M10 red 

2099034 Kit X-IE 6-100 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099036 Kit X-IE 6-140 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099037 Kit X-IE 6-150 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099038 Kit X-IE 6-160 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099039 Kit X-IE 6-180 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099323 Kit X-U 27 + 6.8/11 M10 (1000) yellow 

2099324 Kit X-U 32 + 6.8/11 M10 (1000) yellow 

2099325 Kit X-U 32 + 6.8/11 M10 (1000) red 

2099450 Kit X-IE 6-200 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099451 Kit X-IE 9-100 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099452 Kit X-IE 9-140 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099453 Kit X-IE 9-180 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2099454 Kit X-IE 9-200 + 6,8/11 M10 (1000) red 



 

 

  74 / 85 

2100318 Kit X-IE 9-80 + 6.8/11 M10 red 

2100763 Kit X-IE 9-160 + 6,8/11M10 (1000) yellow 

2100764 Kit X-IE 9-160 + 6,8/11M10 (1000) red 

2100765 Kit X-IE 9-120 + 6,8/11M10 (1000) red 

2109072 Kit X-C 22 P8 + 6,8/11 M10 (1000) yellow 

2109073 Kit X-C 27 P8 + 6,8/11 M10 (1000) red 

2109074 Kit X-C 27 P8 + 6,8/11 M10 (1000) yellow 

2109075 Kit X-C 32 P8 + 6,8/11 M10 (1000) yellow 

2109076 Kit X-C 37 P8 + 6,8/11 M10 (1000) yellow 

2109077 Kit X-C 47 P8 + 6,8/11 M10 (1000) yellow 

2109078 Kit X-C 47 P8 + 6,8/11 M10(10000) yellow 

2109079 Kit X-C 52 P8 + 6,8/11 M10 (1000) yellow 

2109080 Kit X-C 27 MX + 6,8/11M10 (1000) green g 

2109081 Kit X-C 27 MX + 6,8/11M10 (1000) yellow 

2109082 Kit X-C 47 MX + 6,8/11M10 (1000) yellow 

2109083 Kit X-C 52 MX + 6,8/11M10 (1000) yellow 

2109084 Kit X-C 47 MX + 6,8/11M10 (5000) red red 

2109085 Kit X-C 47 MX + 6,8/11M10 (5000) yellow 

2109086 Kit X-C 52 MX + 6,8/11M10 (5000) red red 

2109087 Kit X-C 47 MX + 6,8/11M10 (10000) red re 

2109088 Kit X-C 47 MX + 6,8/11M10 (10000) yellow 

2109089 Kit X-C 52 MX + 6,8/11M10 (10000) red re 

2109090 Kit X-C 47 MX + 6,8/11M10 (2000) yellow 

2109091 Kit X-C 52 MX + 6,8/11M10 (2000) yellow 

2109092 Kit X-C 52 MX + 6,8/11M10 (2000) red red 

2110748 Kit X-C 42 MX + 6.8/11 M10 (1000) red 

2111733 Kit X-U 37 P8 + 6.8/11 M10 (1000) red 

2111734 Kit X-U 37 MX + 6.8/11 M10 (1000) red 

2111736 Kit X-C 37 MX + 6.8/11 M10 (1000) yellow 



 

 

  75 / 85 

2111915 Kit X-C 52 P8 + 6.8/11 M10 red 

2111919 Kit X-C 62 MX + 6.8/11 M10 yellow 

2111920 Kit X-C 47 MX + 6.8/11 M10 red 

2111922 Kit X-C 62 MX + 6.8/11 M10 red 

2116718 Kit X-U 16 MX + 6.8/11 M10(1000) yellow 

2116719 Kit X-CT 47 MX + 6.8/11 M10(5000) yellow 

2117035 Kit X-U 47 MX + 6.8/11 M10 (5000) red 

2117036 Kit X-C 22 P8 + 6.8/11 M10 (1000) green 

2117037 Kit X-C 37 MX + 6.8/11 M10 (5000) yellow 

2117038 Kit X-C 52 MX + 6.8/11 M10 (5000) yellow 

2117683 Kit X-U 27MX + 6.8/11 M10 (2000) 

2129822 Kit X-U 27MX + 6.8/11 M10 B(5000) yellow 

2129823 Kit X-C 52P8 + 6.8/11 M10 B(5000) yellow 

2139946 Kit X-C72MX + 6,8/11M10 BULK (1000) yell 

2139947 Kit X-C72MX + 6,8/11M10 BULK (1000) red 

2143956 Insulation fastener X-IE 6-20 

2146793 Kit X-IE 6-120 + 6,8/11 M10 (900) green 

2150366 Concrete nail X-P 22 P8 

2150367 Concrete nail X-P 27 P8 

2150368 Concrete nail X-P 34 P8 

2150369 Concrete nail X-P 40 P8 

2150380 Concrete nail X-P 22 MX 

2150381 Concrete nail X-P 27 MX 

2150382 Concrete nail X-P 34 MX 

2150383 Concrete nail X-P 40 MX 

2152360 Kit X-C 47P8 S23 + 6,8/11M10 (1000) 

2154223 Kit X-C 47P8 S23 + DX 6,8/11 M10 (1000) 

2162046 Insulation fastener X-IE-H 6-50 

2162048 Insulation fastener X-IE-H 6-80 



 

 

  76 / 85 

2162049 Insulation fastener X-IE-H 6-100 

2162937 Kit X-FS C-52 (2000) + 6.8/11 M10 yellow 

2173875 Concrete nail X-P 47 P8 

2173876 Concrete nail X-P 52 P8 

2173877 Concrete nail X-P 57 P8 

2173878 Concrete nail X-P 62 P8 

2173879 Concrete nail X-P 72 P8 

2173900 Concrete nail X-P 47 MX 

2173901 Concrete nail X-P 52 MX 

2173902 Concrete nail X-P 57 MX 

2173903 Concrete nail X-P 62 MX 

2173904 Concrete nail X-P 72 MX 

2190247 Kit X-U 32 MX (2000) + 6.8/11 M10 (2000) 

2190249 Kit X-CC DKH (500) + 6.8/11 M10 (500) 

2195981 Kit X-C27P8(1000)+6.8/11 M10(1000) green 

2203073 Kit X-P 22 MX + 6.8/11 (1000) red 

2203074 Kit X-P 22 MX + 6.8/11 (1000) green 

2203075 Kit X-P 27 MX + 6.8/11 (1000) red 

2203077 Kit X-P 34 MX + 6.8/11 (1000) red 

2203078 Kit X-P 47 MX + 6.8/11 (1000) red 

2203079 Kit X-P 52 MX + 6.8/11 (1000) red 

2203080 Kit X-P 62 MX + 6.8/11 (1000) red 

2203081 Kit DX 5 MX + X-CT 52MX + 6,8/11M yellow 

2209386 Kit X-U 27 P8 S15 + 6,8/11 M10 (1000) 

2209387 Kit X-U 27 P8 S15 + 6,8/11 M10 (1000) 

2209388 Kit X-CC U22 P8 + 6.8/11 M10 (1000) 

2211648 Kit X-P 22 MX + 6.8/11 M10 (1000) 

2211649 Kit X-P 27 MX + 6.8/11 M10 (1000) 

2229025 DX Cartridge 6,8/11 M10 T titanium 



 

 

  77 / 85 

2229026 DX Cartridge 6,8/11 M10-X10 T titanium 

2229027 DX Cartridge 6,8/11 M10 T titanium 

2229028 DX Cartridge 6,8/11 M10-X10 T titanium 

2229029 DX Cartridge 6,8/11 M10 BK black 

2260431 Kit X-IE 9-180 + 6,8/11 M10 (1000) 

2261631 Kit X-IE 6-100 + 6,8/11 M10 (1000) 

2261632 Kit X-IE 6-200 + 6,8/11 M10 (1000) 

2262070 Kit X-CT 52 MX+6,8/11 M10 yellow (5000) 

2262071 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 red (5000) 

2289584 Universal nail X-U 32 P8 S36 

2300016 Concrete nail X-X 27 MX 

2300018 Concrete nail X-X 34 MX 

2300019 Concrete nail X-X 40 MX 

2300020 Concrete nail X-X 47 MX 

2300021 Concrete nail X-X 52 MX 

2300023 Concrete nail X-X 62 MX 

2300024 Concrete nail X-X 72 MX 

2302465 Kit X-P 34 MX (1000) + 6.8/11 M10 (1000) 

2312326 Concrete nail X-X 22 P8 

2312327 Concrete nail X-X 22 MX 

2321502 Kit X-U 16 MX + 6.8/11 M10 STD black 

2323244 Insulation fastener X-IE 6-125 

2323245 Insulation fastener X-IE 6-175 

2323247 Threaded stud X-M6-8-52 DP7 SCT B3 

2323248 Threaded stud X-M6-8-87 DP7 SCT B3 

2325748 Kit X-CC U22 P8 (5000) + okulary 

2325749 Kit DBZ 6/4.5 (1200) + TE-CX 6/17 

2335684 Kit X-C 47 MX + 6,8/11 M10 (2000) 

2335765 Kit X-CT 47 MX+6,8/11 M10 (2000) 



 

 

  78 / 85 

2335766 Kit X-CT 52 MX+6,8/11 M10 (2000) 

2335818 Kit X-U 27 P8 S15+6,8/11 M10 (1000) box 

2335941 Kit X-U 16 MX+6,8/11 M10 bulk (1000) box 

2335942 Kit X-U 16 MX+6,8/11 M10 bulk (5000) box 

2335943 Kit X-U 19 MX+6,8/11 M10 bulk (1000) box 

2335944 Kit X-P 22 MX + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335945 Kit X-P 27 MX + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335946 Kit X-P 27 MX+6,8/11 M10 bulk (2000) box 

2335947 Kit X-P 34 MX+6,8/11 M10 bulk (1000) box 

2335948 Kit X-P 47 MX+6,8/11 M10 bulk (1000) box 

2335949 Kit X-P 52 MX+6,8/11 M10 bulk (1000) box 

2335950 Kit X-P 62 MX+6,8/11 M10 bulk (1000) box 

2335960 Kit X-IE 6-100 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335961 Kit X-IE 6-120 + 6,8/11 M10 (900) box 

2335962 Kit X-IE 6-140 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335963 Kit X-IE 6-150 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335964 Kit X-IE 6-160 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335965 Kit X-IE 6-180 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335966 Kit X-IE 6-200 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335967 Kit X-IE 9-80 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335969 Kit X-IE 9-100 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335970 Kit X-IE 9-120 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335971 Kit X-IE 9-140 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335972 Kit X-IE 9-160 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335973 Kit X-IE 9-180 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2335974 Kit X-IE 9-200 + 6,8/11 M10 (1000) box 

2336945 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 (2000) 

2336946 Kit X-CT 47 MX + 6,8/11 M10 (2000) 

2336947 Kit X-C 47 MX + 6,8/11 M10 (2000) 



 

 

  79 / 85 

2336948 Kit X-C 52 MX + 6,8/11 M10 (2000) 

2336949 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2337140 Kit X-CT 47 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2337141 Kit X-C 47 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2337142 Kit X-C 52 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2337143 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2337144 Kit X-CT 47 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2337145 Kit X-C 47 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2337146 Kit X-C 52 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2343731 Kit X-C 52 MX + 6,8/11 M10 (2000) 

2343732 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2343733 Kit X-CT 47 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2343734 Kit X-C 47 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2343735 Kit X-C 52 MX + 6,8/11 M10 (10000) 

2343736 Kit X-CT 52 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2343737 Kit X-CT 47 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2343738 Kit X-C 47 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2343739 Kit X-C 52 MX + 6,8/11 M10 (5000) 

2344339 Kit X-CC U22 P8 + 6,8/11 M10-X10 (1000) 

2344420 Kit X-CC U27 P8 + 6,8/11 M10-X10 (1000) 

2344892 Kit X-CC U22 P8 (2000)+PP EY-GU C HC/AF 

2344893 Kit X-CC U27 P8 (2000)+PP EY-GU C HC/AF 

2344894 Kit X-CC U22 P8 (5000)+PP EY-GU C HC/AF 

2375247 Ceiling fastener X-SCO/N ALH37 

2375248 Ceiling fastener X-SCR M6 ALH32 

2375249 Ceiling fastener X-SCH ALH32 

2379191 Ceiling fastener X-SCR M8 ALH32 

2393068 Kit Demo DX + DX 6,8/11 M10 T 

2400087 Kit X-C 27 MX 6,8/11 M10-X10 T (1000) 



 

 

  80 / 85 

2400251 Kit X-C 47 MX 6,8/11 M10-X10 T (1000) 

2417546 Kit X-C 37 MX(5000) + DX titanium(5000) 

2421912 Kit X-C 37 MX (1000) + R23 (1000) 

2421913 Kit X-C 72 MX(1000)+DX 6.8/11 M10(1000) 

2428382 Kit X-SCO/N ALH37(1000)+M10-X10(1000) 

2428383 Kit X-SCH ALH32(1000)+M10-X10(1000) 

2440077 Kit X-U 16 MX 6,8/11 M10-X10 T (2000) 

2440078 Kit X-U 16 MX 6,8/11 M10-X10 T (5000) 

2440100 Kit X-U 19 MX 6,8/11 M10-X10 T (2000) 

2440101 Kit X-U 19 MX 6,8/11 M10-X10 T (5000) 

2440111 Kit X-U 37 MX 6,8/11 M10-X10 T (1000) 

2440117 Kit X-U 47 MX 6,8/11 M10-X10 T (1000) 

2450992 Kit X-IE 6-30 + 6,8/11 M10 T (900) 

728 Piston guide 125 assy 

729 Fastener guide 45/F1 assy 

730 Fastener guide 45/FL1 assy 

731 Baseplate 45/S1 assy 

732 Baseplate 45/SL1 assy 

737 Baseplate 45/S5 assy 

750 Piston 45/M6-8 

751 Piston 45/M6-11 

770 Fastener guide 45/F5 assy 

785 Piston guide 140 assy 

1086 Fastener guide E72/F1 

2303 Fastener guide 2/F3 

3206 Flat brush 3/T69 

3483 Piston 36/AL 

3737 Fastener guide 36/F3 

3738 Baseplate 36/S13 



 

 

  81 / 85 

3785 Piston guide assy 

4695 Piston guide AGKR short assembly set 

4745 Piston X-AP IE52-AL 

4753 Piston guide short 

4827 Round brush 9 

4828 Round brush 22 / 28,5 

9355 Round brush 8/SO 

61787 Kwik drill bit TX-C 5/23 

88058 Piston 45/M6-8L 

232319 Piston X-AP IE72-DNI 

232543 Piston X-AP 8K-E 

254684 Pipe X-PT 3FT 

254685 Pipe X-PT 1FT 

267890 Fastener guide X-5-460-F8S12 prea 

268313 Piston guide AGKR long assembly set 

268314 Piston guide long 

274085 Case DX DEMO 

284063 Fastener guide X-5-460-F8T 

285780 Safety glasses clear 

304215 Fastener guide X-6-5-TIE-L 

304216 Fastener guide X-5-460 TIE 

304284 Fastener guide X-462-F8 

304529 Fastener guide X-5-460-F8 

304530 Fastener guide X-5-460-F8N15 

304531 Fastener guide X-5-460-F8N10 

305448 Piston X-6-5-PGR 

308976 Spray 66 ML 

314648 Spray 300 ML 

331279 Magazine guideblock MX 27 prea 



 

 

  82 / 85 

331300 Fastener guide X-FG8ME351 assy 

331981 Ear protectors small 

333315 Nail magazine X-MX 27 assy 

360141 Piston X-4-351-P8 CT 

361211 Piston X-351 BT P G GB 

362174 Fastener guide X-FG8ME351 

367102 Piston guide long 

367216 Magazine guideblock assy 

368807 Goggles clear 

370844 Nail magazine MX 72 assy 

371661 Pole tool X-PT 460 7FT assy 

372810 Cleaning kit DX-5-460 

373297 Piston X-6-5-P8 

373298 Piston X-6-5-P8W 

373300 Piston X-6-5-P10 

373317 Fastener guide X-5-460-F8S12 

373318 Fastener guide X-5-460-F8SS 

373319 Fastener guide X-5-460-F10 

373330 Buffer X-6-5-B 

373331 Washer holder X-6-5-WH23/36 

376206 Nail magazine MX A32 

376222 Piston X-462-P8 

376231 Piston X-462-PM 

377812 Fastener guide X-5-460 FIE-L 

377813 Piston X-6-5-PIE-L 

378674 Fastener guide X-351 BT FG M1024 

378675 Fastener guide X-351 BT FG G 

378676 Piston X-351 BT P 1024 

378677 Piston X-351 BT P G 



 

 

  83 / 85 

386012 Fastener guide X-5-460 F8GR 

386124 Fastener guide X-6-5-TGR 

406929 Piston X-4-351-P8 

409275 Piston 6N/DS packed 

409277 Fastener guide X-351 packed 

409289 Fastener guide X-460 IE-L packed 

409294 Piston guide X-351 packed 

409295 Piston guide AGKR packed 

409296 Piston guide GRU L packed 

409297 Piston guide AGKR packed 

409299 Piston 45/NK packed 

409301 Piston 45/DNI-8 packed 

409302 Piston 45/M6-20 packed 

409306 Piston 45/NKL packed 

409313 Piston 36/DNI packed 

409314 Piston E72/DNI packed 

409315 Piston 2/DNI packed 

409316 Piston 2/DNN packed 

2046159 Fastener guide X-5-460 FIE-XL 

2046160 Fastener guide X-6-5-TIE-XL 

2046161 Fastener guide X-IE-XL 

2046162 Piston X-6-5-PIE-XL 

2065445 Safety glasses PP EY-GU C HC/AF clear 

2065446 Safety glasses PP EY-GU G HC/AF grey 

2065447 Safety glasses PP EY-GU B AF blue 

2065448 Laser visibility glasses PP EY-GU R red 

2065449 Safety glasses PP EY-CA NCH clear 

2065590 Goggles PP EY-HA S clear 

2065591 Goggles PP EY-HA R HC/AF clear 



 

 

  84 / 85 

2069375 Case DX 460 

2072612 Goggles PP EY-GU C HC/AF (10) clear 

2072613 Goggles PP EY-GU G HC/AF (10) grey 

2072614 Goggles PP EY-GU B AF (10) blue 

2094644 Fastener guide X-2-F8 packed 

2094645 Baseplate X-2-S packed 

2094646 Piston guide DX 2 packed 

2094647 Spares pack DX 2 packed 

2094648 Stabilizer plate X-2-STAB packed 

2097040 Cleaning kit DX 2 

2103082 Accessory kit DX 2 

2145461 Case DX 5  Typ 017 

2145462 Case DX 5  Typ 037 

2150263 Receptacle X-PT 5 

2229108 Receptacle X-6-PT 

2229805 Fastener guide X-6-F8 

2229806 Fastener guide X-6-F8 N15 

2229808 Fastener guide X-6-F10 

2229809 Fastener guide X-6-FIE-L 

2229810 Fastener guide X-6-FIE-XL 

2229811 Fastener guide X-6-FGR 

2229815 Protective cap X-6-SG MX 

2233434 Nail magazine X-6-MX 72 

2234932 Tool case DX 6 L empty 

2234933 Tool case DX 6 XS empty 

2248623 Tool case DX 5 S empty 

2281455 Tool case DX 460 / 462 empty 

2310403 Cleaning kit X-6-Clean 

2310404 Fastener guide X-6-5-TF8N10 



 

 

  85 / 85 

 


